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Üretici Değerinde Satamıyor 
Vatandaş Bütçesine Uygun Kurbanlık Bulamıyor
Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi kurbanlık fiyatları vatandaşların en çok merak 
ettiği konu olurken CHP Belediye meclis üyesi Selçuk Kaplan yanlış hükümet 
politikaları nedeniyle vatandaşların kurbanlık almakta zorlandığını ifade etti

Kaymakam Akbulut Veda Ediyor
Çivril'in sevilen 

Kaymakamı Hasan 

Akbulut Çivril'e 

veda ediyor. 3 yıllık 

görev süresi dolan 

başarılı kaymakam 

Hasan Akbulut'un 

atamam 

kararnamesinin 

ardından Çivril'den 

ayrılacağı bildirildi

Belediye Başkanı Semih Dere 
Tarihi Kentler Birliği Toplantısına Katıldı
Tarihi Kentler 

Birliği 2025 yılı 

Olağan 1. 

Meclis 

Toplantısı 

Konya Akşehir 

Belediyesi 

sahipliğinde 

gerçekleştirildi

YIL SONU BİLİM ŞENLİĞİ 

Çiv r i l  İ sma i l  Özcan  İ l koku lunda 

düzenlenen Yıl sonu Bilim şenliği ve 

Kermes büyük ilgi gördü. Okul aile birliği 

tarafından organize edilen etkinlikte 

öğrenciler, yıl içinde geliştirdikleri projeleri 

sergileme fırsatı buldu
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Hem besicilerin hem de vatandaşların 

kurbanlık fiyatlarından memnun 

olmamasının temel sebebinin yanlış 

hayvancılık politikaları olduğunu belirten 

CHP Belediye meclis Üyesi Selçuk Kaplan 

“yerli besici hayvanını yetiştirmek için 

saman alamıyor, yonca bulamıyor ama 

hükümet Brezilya ve Uruguay'dan ithal 

hayvan getiriyor. İthal hayvan için ayrılan 

ödenek yerli besiciye destekleme olarak 

verilse hayvan yetiştirme maliyeti düşer. 

Hem yerli besici hem de vatandaş kazanır. 

Yanlış hayvancılık politikaları vatandaşa 

pahalı et yediriyor, besiciyi de zorda 

bırakıyor” dedi. // Serap sofulu/Bülent Çakır

Üretici fedakârlık yapıyor

Hayvan satışlarının Kurban Bayramına 

üç hafta kalmasına rağmen başlamadığını 

belirten Selçuk Kaplan “Pazarda küçükbaş 

hayvan fiyatlarıkiloya göre değişiyor. Koyun 

fiyatları 15 bin ile 25 bin lira, erkek 

küçükbaşların ise 18 bin ile 35 bin lira 

arasında. Bu fiyatlar üreticinin maliyetini 

kurtarmasa da besici karından fedakârlık 

yapıyor” dedi. 

Besicilerin, yem, nakliye ve kira gibi 

maliyetlerinin geçen yıla göre iki katına 

çıktığını belirten Selçuk Kaplan artan 

maliyetlerin düşen alım gücü nedeniyle 

fiyatlara yansıtılamadığını belirtti. Alıcıların 

bütçelerini zorlamadan ve açıklanan 

enflasyona göre kurbanlık aradığına dikkat 

çeken CHP Meclis Üyesi Kaplan; 

“vatandaş geçen yılın fiyatlarının üzerine 

TUİK enflasyonuna göre artış yaparak 

kurbanlık bakıyor ancak maliyetler TUİK 

hesabına göre artmadığı için istediği 

hayvanı bulmakta zorlanıyor. Bunun 

yanında üretici de tüm maliyeti 

yansıtmamasına rağmen malını değerinde 

satamıyor” dedi.

Vatandaş ve Besici Zorda

Kurban Bayramı öncesi açıklamalarda 

bulunan CHP Belediye meclis üyesi Selçuk 

Kaplan “her geçen gün vatandaşların 

alım gücü düşüyor. İnsanlar kurban 

ibadetini yapamaz duruma geldi. Üretici 

bir yıl beslediği malını değerinde 

satmakta zorlanıyor, vatandaş kurbanlık 

alamıyor. Ekonomi ve hayvancılık 

politikalarında yapılan hatalar vatandaş 

ve hayvan üreticisini zor durumda 

bıraktı. Besicilik başta olmak üzere 

yetiştiricilik ve üretim durma noktasına 

gelirken vatandaş da düşük alım gücü 

nedeniyle ibadetini yapamaz duruma 

düştü” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril 

Belediye Meclis üyesi Selçuk Kaplan 

yaklaşan kurban bayramının vatandaş ve 

hayvan besicileri açısından zor geçeceğini 

ifade etti. Çivril Belediyesi Canlı Hayvan 

Pazarında hayvan satışlarının başlaması 

ile pazardaki üretici ve vatandaşlarla bir 

araya gelen Meclis üyesi Kaplan, hem 

alıcının hem satıcının mutsuz olduğunu 

söyledi. Küçükbaş kurbanlıklarda canlı kilo 

fiyatlarının 300 TL'ye yaklaştığını belirten 

Kaplan, büyükbaş hissenin fiyatının ise 30-

40 bin TL arasında değiştiğini söyleyerek 

durumdan besicilerin de kurban kesmek 

isteyen vatandaşların da rahatsız olduğunu 

belirtti.

Üretici Değerinde Satamıyor 
Vatandaş Bütçesine Uygun Kurbanlık Bulamıyor
Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi kurbanlık fiyatları vatandaşların en çok merak 
ettiği konu olurken CHP Belediye meclis üyesi Selçuk Kaplan yanlış hükümet 
politikaları nedeniyle vatandaşların kurbanlık almakta zorlandığını ifade etti

Görev süresi içinde halkla 
kurduğu diyalog ve hayata 
geçirdiği uygulamalar ile 
Çivrillerin gönlüne taht 
kuran Kaymakam Hasan 
Akbulut Çivril'den ayrılmaya 
hazırlanıyor. 2022 yılında 
Elazığ Keban kaymakamı 
olarak görevliyken Çivril'e 
atanan Kaymakam Akbulut 
ilçedeki görev süresini 2025 
yılı itibarı ile tamamlamış 
oluyor.

Kaymakam Hasan Akbulut, görev 

süresinin dolması nedeniyle Çivril'e veda 

etmeye hazırlanıyor. İlçede çok sevilen, 

başarılı çalışmaları ile örnek olan Hasan 

Akbulut görev süresi boyunca ilçe halkıyla 

sıcak ve samimi diyaloglar kurdu. 

Makamını halka açarak vatandaşların dert 

ve sorunlarına çare arayan kaymakam, 

ilçede görev yapan bürokratların uyum 

içinde çalışmasına öncülük ederek Çivril'in 

huzur ve güvenli bir ilçe olması adına 

önemli çalışmalara imza attı. Kaymakam 

Akbulut okul ve eğitim konusundaki 

hassasiyeti ile de ilçede birçok okulda bilim 

şenliği yapılmasına öncülük ederek 

öğrencilerin ufkunun açılması ve öz 

güvenlerinin gelişmesine katkı sağladı. 

1988 yılında Erzincan ili Çayırlı ilçesinde 

doğan Kaymakam Hasan Akbulut orta 

öğrenimini Çayırlı-Çaykent, Lise 

Öğrenimim İstanbul Nişantaşı Nuri AKIN 

Lisesinde. Lisans Eğitimini ise İstanbul 

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu 

Yönetimi Bölümünde tamamladı. 

2015 yılında Çanakkale Kaymakam 

Adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine 

intisap etti. Kaymakam refikliği stajını 

sırasıyla Balıkesir-Ayvalık ve Yalova-

Aslanapa ilçelerinde tamamladı. Mülkiye 

Teftiş Stajını İstanbul'da tamamladıktan 

sonra Kütahya Aslanapa ilçesinde 

Kaymakam Vekilliği görevinde bulundu. 

Yabancı dil eğitimi kapsamında İngıltere-

Portsmouth'da bulundu. 

2017 Şubat ayında düzenlenen İçişleri 

Bakanlığı Kaymakamlık Kursunu başarıyla 

tamamlayarak Burdur İli Ağlasun İlçesi 

Kaymakamlığı, Çanakçı Kaymakamlığı, 

Yozgat Vali Yardımcılığı ve Elazığ Keban 

Kaymakamlığı görevini yürütmekte iken, 

26.10.2022 tarihli İçişleri Bakanlığının 

Onayı ile Çivril Kaymakamı olarak 

görevlendirilen Akbulut, 31.10.2022 

tarihinde Çivril'de göreve başlamıştı. // 

Muhammet Karaçay

Kaymakam Akbulut Veda Ediyor
Çivril'in sevilen Kaymakamı Hasan Akbulut Çivril'e veda ediyor. 3 yıllık görev süresi dolan başarılı 
kaymakam Hasan Akbulut'un atamam kararnamesinin ardından Çivril'den ayrılacağı bildirildi

// Ebru Atar

Çalışma ile ilgili olarak İl Sağlık 

Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede ise 

“17 Mayıs Dünya Hipertansiyon Günü' nün 

bu yılki teması “Kan Basıncını 

Ölçtür,Kontrol Altında Tut, Uzun Yaşa” 

sloganı ile hastanemizde stant açıldı. 

Hastalarımızın tansiyonları ölçüldü yüksek 

olanlar kontrol için hekimlerimize 

yönlendirildi” ifadelerine yer verildi. 

17 Mayıs Dünya Hipertansiyon Günü 

dolayısıyla Çivril Devlet hastanesinde 

hipertansiyon farkındalığını artırmaya 

yönelik çeşitli etkinlikler düzenlendi. İlçe 

genelinde sağlık çalışanlarına yönelik 

bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilirken, 

hastane de halka yönelik de bilinçlendirme 

çalışmaları yapıldı.Sağlıklı yaşam 

alışkanlıklarının önemine dikkat çekilen 

çalışmada, sağlıklı beslenme, yeterli su 

tüketimi, düzenli fiziksel aktivite, tuz 

tüketiminin azaltılması ile tütün ve alkolden 

uzak durulması gerektiği vurgulandı. Ayrıca, 

hipertansiyon konusunda halkı 

bilinçlendirmek amacıyla broşürler dağıtıldı 

ve çeşitli farkındalık stantları kuruldu.

Kurulan stantlarda hipertansiyonun 

kontrol altına alınabilir bir hastalık olduğunu 

dile getiren görevliler, erken tanı ve düzenli 

takip sayesinde hipertansiyona bağlı 

gelişebilecek hastalıkların ve ölümlerin 

önlenebileceğine dikkat çekti. Etkinliğe 

katılan sağlık görevlileri vatandaşları 

düzenli olarak kan basıncı ölçümü yapmaya 

ve ihtiyaç duyduklarında uzman hekimlere 

başvurmaya davet etti.

Yetkililer, sağlıklı bir yaşam 

sürdürebilmek adına hipertansiyonun erken 

dönemde tespit edilmesinin büyük önem 

taşıdığını hatırlatarak, özellikle risk 

grubunda bulunan ve 40 yaş üstü bireylerin 

düzenli sağlık kontrollerini ihmal 

etmemeleri gerektiğini vurguladı. Sağlıklı 

bireylerin de belirli aralıklarla kan basıncı 

ölçümlerini yaptırması gerektiği belirtilerek, 

vatandaşların kayıtlı oldukları aile 

hekimlerine başvurarak bu tarama ve 

izlemleri yaptırabilecekleri ifade edildi.

Dünya Hipertansiyon Günü'nde Farkındalık Etkinlikleri Düzenlendi
Her yıl 17 Mayıs'ta kutlanan Dünya Hipertansiyon Günü kapsamında, bu yıl da 

hipertansiyon farkındalığını artırmak amacıyla Çivril'de çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi
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Hem besicilerin hem de vatandaşların 

kurbanlık fiyatlarından memnun 

olmamasının temel sebebinin yanlış 

hayvancılık politikaları olduğunu belirten 

CHP Belediye meclis Üyesi Selçuk Kaplan 

“yerli besici hayvanını yetiştirmek için 

saman alamıyor, yonca bulamıyor ama 

hükümet Brezilya ve Uruguay'dan ithal 

hayvan getiriyor. İthal hayvan için ayrılan 

ödenek yerli besiciye destekleme olarak 

verilse hayvan yetiştirme maliyeti düşer. 

Hem yerli besici hem de vatandaş kazanır. 

Yanlış hayvancılık politikaları vatandaşa 

pahalı et yediriyor, besiciyi de zorda 

bırakıyor” dedi. // Serap sofulu/Bülent Çakır

Üretici fedakârlık yapıyor

Hayvan satışlarının Kurban Bayramına 

üç hafta kalmasına rağmen başlamadığını 

belirten Selçuk Kaplan “Pazarda küçükbaş 

hayvan fiyatlarıkiloya göre değişiyor. Koyun 

fiyatları 15 bin ile 25 bin lira, erkek 

küçükbaşların ise 18 bin ile 35 bin lira 

arasında. Bu fiyatlar üreticinin maliyetini 

kurtarmasa da besici karından fedakârlık 

yapıyor” dedi. 

Besicilerin, yem, nakliye ve kira gibi 

maliyetlerinin geçen yıla göre iki katına 

çıktığını belirten Selçuk Kaplan artan 

maliyetlerin düşen alım gücü nedeniyle 

fiyatlara yansıtılamadığını belirtti. Alıcıların 

bütçelerini zorlamadan ve açıklanan 

enflasyona göre kurbanlık aradığına dikkat 

çeken CHP Meclis Üyesi Kaplan; 

“vatandaş geçen yılın fiyatlarının üzerine 

TUİK enflasyonuna göre artış yaparak 

kurbanlık bakıyor ancak maliyetler TUİK 

hesabına göre artmadığı için istediği 

hayvanı bulmakta zorlanıyor. Bunun 

yanında üretici de tüm maliyeti 

yansıtmamasına rağmen malını değerinde 

satamıyor” dedi.

Vatandaş ve Besici Zorda

Kurban Bayramı öncesi açıklamalarda 

bulunan CHP Belediye meclis üyesi Selçuk 

Kaplan “her geçen gün vatandaşların 

alım gücü düşüyor. İnsanlar kurban 

ibadetini yapamaz duruma geldi. Üretici 

bir yıl beslediği malını değerinde 

satmakta zorlanıyor, vatandaş kurbanlık 

alamıyor. Ekonomi ve hayvancılık 

politikalarında yapılan hatalar vatandaş 

ve hayvan üreticisini zor durumda 

bıraktı. Besicilik başta olmak üzere 

yetiştiricilik ve üretim durma noktasına 

gelirken vatandaş da düşük alım gücü 

nedeniyle ibadetini yapamaz duruma 

düştü” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril 

Belediye Meclis üyesi Selçuk Kaplan 

yaklaşan kurban bayramının vatandaş ve 

hayvan besicileri açısından zor geçeceğini 

ifade etti. Çivril Belediyesi Canlı Hayvan 

Pazarında hayvan satışlarının başlaması 

ile pazardaki üretici ve vatandaşlarla bir 

araya gelen Meclis üyesi Kaplan, hem 

alıcının hem satıcının mutsuz olduğunu 

söyledi. Küçükbaş kurbanlıklarda canlı kilo 

fiyatlarının 300 TL'ye yaklaştığını belirten 

Kaplan, büyükbaş hissenin fiyatının ise 30-

40 bin TL arasında değiştiğini söyleyerek 

durumdan besicilerin de kurban kesmek 

isteyen vatandaşların da rahatsız olduğunu 

belirtti.

Üretici Değerinde Satamıyor 
Vatandaş Bütçesine Uygun Kurbanlık Bulamıyor
Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi kurbanlık fiyatları vatandaşların en çok merak 
ettiği konu olurken CHP Belediye meclis üyesi Selçuk Kaplan yanlış hükümet 
politikaları nedeniyle vatandaşların kurbanlık almakta zorlandığını ifade etti

Görev süresi içinde halkla 
kurduğu diyalog ve hayata 
geçirdiği uygulamalar ile 
Çivrillerin gönlüne taht 
kuran Kaymakam Hasan 
Akbulut Çivril'den ayrılmaya 
hazırlanıyor. 2022 yılında 
Elazığ Keban kaymakamı 
olarak görevliyken Çivril'e 
atanan Kaymakam Akbulut 
ilçedeki görev süresini 2025 
yılı itibarı ile tamamlamış 
oluyor.

Kaymakam Hasan Akbulut, görev 

süresinin dolması nedeniyle Çivril'e veda 

etmeye hazırlanıyor. İlçede çok sevilen, 

başarılı çalışmaları ile örnek olan Hasan 

Akbulut görev süresi boyunca ilçe halkıyla 

sıcak ve samimi diyaloglar kurdu. 

Makamını halka açarak vatandaşların dert 

ve sorunlarına çare arayan kaymakam, 

ilçede görev yapan bürokratların uyum 

içinde çalışmasına öncülük ederek Çivril'in 

huzur ve güvenli bir ilçe olması adına 

önemli çalışmalara imza attı. Kaymakam 

Akbulut okul ve eğitim konusundaki 

hassasiyeti ile de ilçede birçok okulda bilim 

şenliği yapılmasına öncülük ederek 

öğrencilerin ufkunun açılması ve öz 

güvenlerinin gelişmesine katkı sağladı. 

1988 yılında Erzincan ili Çayırlı ilçesinde 

doğan Kaymakam Hasan Akbulut orta 

öğrenimini Çayırlı-Çaykent, Lise 

Öğrenimim İstanbul Nişantaşı Nuri AKIN 

Lisesinde. Lisans Eğitimini ise İstanbul 

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu 

Yönetimi Bölümünde tamamladı. 

2015 yılında Çanakkale Kaymakam 

Adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine 

intisap etti. Kaymakam refikliği stajını 

sırasıyla Balıkesir-Ayvalık ve Yalova-

Aslanapa ilçelerinde tamamladı. Mülkiye 

Teftiş Stajını İstanbul'da tamamladıktan 

sonra Kütahya Aslanapa ilçesinde 

Kaymakam Vekilliği görevinde bulundu. 

Yabancı dil eğitimi kapsamında İngıltere-

Portsmouth'da bulundu. 

2017 Şubat ayında düzenlenen İçişleri 

Bakanlığı Kaymakamlık Kursunu başarıyla 

tamamlayarak Burdur İli Ağlasun İlçesi 

Kaymakamlığı, Çanakçı Kaymakamlığı, 

Yozgat Vali Yardımcılığı ve Elazığ Keban 

Kaymakamlığı görevini yürütmekte iken, 

26.10.2022 tarihli İçişleri Bakanlığının 

Onayı ile Çivril Kaymakamı olarak 

görevlendirilen Akbulut, 31.10.2022 

tarihinde Çivril'de göreve başlamıştı. // 

Muhammet Karaçay

Kaymakam Akbulut Veda Ediyor
Çivril'in sevilen Kaymakamı Hasan Akbulut Çivril'e veda ediyor. 3 yıllık görev süresi dolan başarılı 
kaymakam Hasan Akbulut'un atamam kararnamesinin ardından Çivril'den ayrılacağı bildirildi

// Ebru Atar

Çalışma ile ilgili olarak İl Sağlık 

Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede ise 

“17 Mayıs Dünya Hipertansiyon Günü' nün 

bu yılki teması “Kan Basıncını 

Ölçtür,Kontrol Altında Tut, Uzun Yaşa” 

sloganı ile hastanemizde stant açıldı. 

Hastalarımızın tansiyonları ölçüldü yüksek 

olanlar kontrol için hekimlerimize 

yönlendirildi” ifadelerine yer verildi. 

17 Mayıs Dünya Hipertansiyon Günü 

dolayısıyla Çivril Devlet hastanesinde 

hipertansiyon farkındalığını artırmaya 

yönelik çeşitli etkinlikler düzenlendi. İlçe 

genelinde sağlık çalışanlarına yönelik 

bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilirken, 

hastane de halka yönelik de bilinçlendirme 

çalışmaları yapıldı.Sağlıklı yaşam 

alışkanlıklarının önemine dikkat çekilen 

çalışmada, sağlıklı beslenme, yeterli su 

tüketimi, düzenli fiziksel aktivite, tuz 

tüketiminin azaltılması ile tütün ve alkolden 

uzak durulması gerektiği vurgulandı. Ayrıca, 

hipertansiyon konusunda halkı 

bilinçlendirmek amacıyla broşürler dağıtıldı 

ve çeşitli farkındalık stantları kuruldu.

Kurulan stantlarda hipertansiyonun 

kontrol altına alınabilir bir hastalık olduğunu 

dile getiren görevliler, erken tanı ve düzenli 

takip sayesinde hipertansiyona bağlı 

gelişebilecek hastalıkların ve ölümlerin 

önlenebileceğine dikkat çekti. Etkinliğe 

katılan sağlık görevlileri vatandaşları 

düzenli olarak kan basıncı ölçümü yapmaya 

ve ihtiyaç duyduklarında uzman hekimlere 

başvurmaya davet etti.

Yetkililer, sağlıklı bir yaşam 

sürdürebilmek adına hipertansiyonun erken 

dönemde tespit edilmesinin büyük önem 

taşıdığını hatırlatarak, özellikle risk 

grubunda bulunan ve 40 yaş üstü bireylerin 

düzenli sağlık kontrollerini ihmal 

etmemeleri gerektiğini vurguladı. Sağlıklı 

bireylerin de belirli aralıklarla kan basıncı 

ölçümlerini yaptırması gerektiği belirtilerek, 

vatandaşların kayıtlı oldukları aile 

hekimlerine başvurarak bu tarama ve 

izlemleri yaptırabilecekleri ifade edildi.

Dünya Hipertansiyon Günü'nde Farkındalık Etkinlikleri Düzenlendi
Her yıl 17 Mayıs'ta kutlanan Dünya Hipertansiyon Günü kapsamında, bu yıl da 

hipertansiyon farkındalığını artırmak amacıyla Çivril'de çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi
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Mahkeme aşamasında bilirkişiler tarafından 
yapılan değerlendirilmelerde, emsaller çok 
önemlidir. Emsal; dava tarihinden önce satışı 
gerçekleşmiş, özel amaçlı olmayan, dava 
konusu taşınmaza nitelik olarak benzeyen ve 
yakın konumda bulunan satış sözleşmeleridir. 
Emsal, özellikle arsaların kamulaştırılmasındaki 
bedel tespitinde anahtar rol oynar. Ödeyeceği 
tutarı yükseltmek istemeyen davacı 
mahkemeye idarece çeşitli emsaller sunulur, bu 
emsaller genellikle düşük değerlidir. Davalı olan 
taşınmaz sahibinin de iyi bir emsal çalışması 
yapması ve aktif bir şekilde sürece dahil olması, 
bilirkişiler ve mahkemenin hakkaniyetli bir 
neticeye ulaşmasında etkili olacaktır.

İdarenin oluşturduğu kıymet takdir komisyonu 
kamulaştırılacak taşınmazın niteliklerine göre 
bir kıymet takdir eder. Yine idare tarafından 
oluşturulan uzlaşma komisyonu tarafından 
kamulaştırılacak taşınmazın sahibi davet 
edilerek kendisine takdir edilen tutardan düşük 
bir tutar önerilir. Uzlaşma komisyonunun, kıymet 
takdir komisyonunun belirlediği tutardan 
fazlasını teklif etmesi mümkün değildir. 
Taşınmazı kamulaştırılacak kişi bu tutarı kabul 
etmek zorunda değildir.

İDARE TARAFINDAN ÖNERİLEN TUTAR 
KABUL EDİLİRSE NE OLUR?

2 - KAMULAŞTIRMA BEDELİNİN TESPİTİ VE 
TESCİL DAVALARI

Malik, idare ile anlaşırsa; idare tarafından, 
anlaşma tutanağının imzalandığı tarihten 
itibaren 45 gün içerisinde tutanakta belirtilen 
bedel hazır edilir. Anlaşma tutanağı idare 
tarafından tapuya bildirildiğinde kamulaştırılan 
taşınmaz idare adına tescil edilir. Tescil işlemi 
ile birlikte taşınmaz boşaltılır. Bu işlemden 
sonra taşınmaz sahibinden kamulaştırma yolu 
ile alınmış sayılır ve bu aşamadan sonra malik 
kamulaştırma işlemine de, kamulaştırma 
bedeline de itiraz edemez.

Kamulaştırma davalarında mahkeme 
tarafından gayrimenkulü değerlemeye yetkin 
kişilerden oluşan bir bilirkişi heyeti oluşturulur. 
Hakimin başkanlığında bilirkişi heyeti 
kamulaştırmaya konu taşınmazda keşif yapar. 
Bu keşifte hakim ve bilirkişiler taşınmazı, 
taşınmazın konumunu, durumunu bizzat görür 
ve incelerler.

İdare topladığı bilgi ve belgelerle, kıymet 
takdiri komisyonu aracılığıyla yaptırmış olduğu 
bedel tespiti tutanağını ve bu husustaki diğer 
bilgi ve belgeleri bir dilekçeye ekleyerek, 
taşınmaz malın bulunduğu yer asliye hukuk 
mahkemesinde “kamulaştırma bedelinin tespiti 
ve tescil” davasını açar. Davayı idare açar. Bu 
davada taşınmaz maliki tarafından herhangi bir 
masraf yapılmaz.Açılacak olan kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescil davasında, taşınmaz 
sahibi tarafından teklifi reddedilen idarenin 
talebi,  kamulaştırma  işlemine konu taşınmazın 
bedelinin mahkemece tespit edilmesi ve bu 
bedelin ödenmesi sonucunda, taşınmazın idare 
adına tescil edilmesi üzerinedir. Yerel 
mahkemedeki dava süreci sonuçlanana kadar, 
malik taşınmazını kullanmaya devam eder.

KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ YÜKSELTMEK 
İÇİN NE YAPILMALIDIR?

İDARE KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ NASIL 
BELİRLER VE BELİRLENEN TUTARI KABUL 
ETMEK ZORUNDA MIYIM?

KAMULAŞTIRMA KARARINI İPTAL 
ETTİREBİLİR MİYİM?Kamulaştırma işlemi bir 
“idari işlem” niteliğindedir. Anayasanın 125. 
Maddesine göre, idarenin her türlü eylem ve 
işlemlerine karşı yargı yolu açıktır. Dolayısıyla 
kamulaştırma işleminin iptali için de yargı yolu 
açık olup, bu işlemlere karşı dava 
açılabilmektedir.

TAPUDA TAŞINMAZ ÜZERİNDE 
KAMULAŞTIRMA ŞERHİ OLMASI NE ANLAMA 
GELİR?İdare kamulaştırma kararı verdikten 
sonra, kamulaştırma yapılacak taşınmazın tapu 
siciline şerh verilmesini tapu müdürlüğüne 
bildirir. Taşınmazınızda kamulaştırma şerhi 
bulunması, taşınmazınızın kamulaştırılacağını 
gösterir.

Kamulaştırma (istimlak), devletin (idarenin) 
kamu yararının gerektiği hallerde, özel 
mülkiyette bulunan taşınmazın tamamını ya da 
bir kısmını taşınmaz sahibinin rızası dışında 
satın almasıdır. Kamulaştırma işlemini yapan 
idare, bedelini peşin ödemek şartıyla gerçek ve 
özel hukuk tüzel kişilerine ait bulunan taşınmaz 
mallarda hak sahibi olur.

1-KAMULAŞTIRMA İŞLEMİNİN İPTALİ 
DAVALARI

Olay, Akpınar Mahallesi'nde meydana 

geldi. Edinilen bilgilere göre, sabah uyanan 

M. Serhat U. aracına binmek için çıktığında 

motosikletinin olmadığını fark etti. Motosiklet 

sahibi M. Serhat U. , bina çevresindeki 

güvenlik kamerası görüntülerine izleyince 

büyük şaşkınlık yaşadı.

Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 

motosiklet hırsızını yakalamak için geniş 

çaplı soruşturma başlattı. //Bülent Çakır

Görüntülerde, gece saatlerinde henüz 

kimliği belirlenemeyen şüpheli şahıs önce 

bisikleti ile gelip ardından park halinde 

bulunan motosikleti bakmak için bisikletini 

yol kenarına koydu. Ardından hırsızın, 

motosikletin yakıt deposunu kontrol ettiği 

sonrasında ise bisikleti bırakıp motosikleti 

alarak olay yerinden uzaklaştığını görüldü. 

Olayın ardından motosiklet sahibi durumu 

polis ekiplerine bildirdi. Ekiplerin yaptığı 

incelemelerin ardından, hırsızın bıraktığı 

bisikletin de çalıntı olduğu öğrenildi. 

Ardından çalıntı bisikletin sahibi bulunarak 

teslim edildi.
Çivril'de gece saatlerinde 

hırsız, çaldığı bisiklet ile 

yolda giderken bisikleti 

bırakıp park halindeki 

motosikleti çalarak olay 

yerinden kaçtı. O anlar ise 

güvenlik kameralarına 

yansıdı.

ÖNCE BİSİKLET SONRA MOTOSİKLET ÇALDI
Çivril'de meydana gelen Hırsızlık olayında çaldığı bisiklet ile 
mahallede dolaşan hırsız gözüne kestirdiği motosikleti çaldı

Öğrencilerin hazırladığı yıl sonu 

sergisi ve kermes veli ve 

vatandaşların akınına uğradı. 

Okul bahçesinde yapılan 

etkinlikte okulda eğitim gören 

öğrencilerin Teknofest ve e 

twinnig projeleri ile Yaşam 

Becerileri, Sıfır Atık, Dilimizin 

Zenginlikleri ve Kültür durağında 

Denizli projeleri görücüye çıktı. 

Kurdukları stantlarda proje ve 

çalışmalarını sergileyen 

öğrenciler ziyaretçilere 

çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

İsmail Özcan ilkokulunda düzenlenen 

yılsonu sergisi ve kermesine Kaymakam 

Hasan Akbulut, Cumhuriyet Başsavcısı 

Abdullah Furkan Sünbül, Hakim Mehmet 

Poyraz, Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Emniyet Müdürü Asım Kayacı, 

Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Ali 

Çolak, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hayati 

Çalım, Müftü Muhammed Çörekçi, Çivril 

Muhtarlar derneği üyeleri ve mahalle 

muhtarları, STK temsilcileri ile çok sayıda 

vatandaş, mahalle sakini ve öğrenci velisi 

katıldı. // Bülent Çakır

Program sonunda öğretmenler odasında 

okul öğretmenleri ile bir araya gelen 

Kaymakam Hasan Akbulut ve protokol 

üyeleri bir süre öğretmenlerle sohbet 

etti.sohbette öğretmen ve idarecilere 

teşekkür eden kaymakam Hasan Akbulut 

“Bu güzel etkinlik ve projeler için Öğretmen 

ve Öğrencilerimizi,kıymetli velilerimizi 

tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyorum” dedi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunması ile başlayan sergi ve kermes, 

okul öğrencilerinden oluşan Halk Oyunları 

grubunun gösterisi ile devam etti. Okul 

müdürü Mehmet Saraç'ın sergi ve kermes 

hakkında yaptığı bilgilendirmenin ardından 

programa katılan Kaymakam Hasan 

Akbulut ve Cumhuriyet Başsavcısı 

Abdullah Furkan Bütün ile hakim Mehmet 

Poyraz stantları gezerek öğrencilerin 

çalışma ve projelerini inceledi. Öğrencilerle 

tek tek ilgilenen Kaymakam Akbulut ve 

Başsavcı Sünbül öğrenciler tarafından 

geliştirilen teknofest projeleri ile Kültür 

durağı projelerini hakkında detaylı bilgi 

aldılar. Okul aile birliği tarafından 

düzenlenen kermesi de ziyaret eden 

kaymakam ve beraberindekiler okul 

yararına yapılan ürünlerden alarak okul aile 

birliğine destek oldular. 

Tarihi Kentler Birliği 2025 yılı 
Olağan 1. Meclis Toplantısı 
Konya Akşehir Belediyesi 
sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Toplantıya Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere, Meclis 
Üyesi ve Belediye Başkan 
yardımcısı Mustafa Cem Kılınç, 
Buldan Belediye Başkanı 
Mehmet Ali Orpak, Çal Belediye 
başkanı Ahmet Hakan ve diğer 
il ve ilçelerin belediye 
başkanları katıldı. 

Tarihi Kentler Birliği ve Ankara Büyükşehir 

Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın da katıldığı 

toplantıda Akşehir Belediye Başkanı A.Nuri 

Köksal, ilçesini gezdirerek katılımcılara bilgiler 

verdi. // Muhammet Karaçay

Toplantı ile ilgili olarak yaptığı 

değerlendirmede verimli bir toplantı yapıldığını 

belirten Başkan Dere alınan kararların hayırlı 

olmasını temenni ederek “Konya'nın Akşehir 

ilçesinde düzenlenen Tarihi Kentler Birliği 

Olağan 1. Meclis Toplantısı ile Milli Mücadele 

Rotası Kongresi'ne katıldık. Ankara Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Sn. Mansur Yavaş'ın 

başkanlığında gerçekleşen toplantıda, 

tarihimize sahip çıkmak ve kültürel mirasımızı 

geleceğe taşımak adına önemli 

değerlendirmelerde bulunduk. Milli Mücadele 

Rotası Kongresi'nin ve Meclis Toplantısı'nın 

hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Belediye Başkanı Semih Dere 
Tarihi Kentler Birliği Toplantısına Katıldı
Tarihi Kentler Birliği 2025 yılı Olağan 1. Meclis Toplantısı Konya Akşehir Belediyesi sahipliğinde gerçekleştirildi

YIL SONU BİLİM ŞENLİĞİ GÖZ DOLDURDU
Çivril İsmail Özcan İlkokulunda düzenlenen Yıl sonu Bilim şenliği ve Kermes büyük ilgi gördü. Okul aile birliği 
tarafından organize edilen etkinlikte öğrenciler, yıl içinde geliştirdikleri projeleri sergileme fırsatı buldu

İlçenin farklı mahallelerinde 
düzenlenen yağmur duası ve 
şükür yemeği son olarak 
Şenköy mahallesinde yapıldı. 
Muhtar öncülüğünde yapılan 
etkinliğe Kaymakam Hasan 
Akbulut ve ilçe protokolü de 
katıldı. Köy meydanında 
yapılan dua sonrası 
davetlilere yemek ikramı 
yapıldı.

Etkinliğe İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak, Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, CHP Belediye 

Meclis Üyeleri, Siyasi parti temsilcileri, 

muhtarlar ve çevre köylerden çok sayıda 

vatandaşın yanı sıra köy halkı ve davetli 

katıldı. Yağmur duasının ardından mahalle 

halkı tarafından imece usulüyle hazırlanan 

yemekler ikram edildi.  // Ebru Atar 

Şenköy Mahallesi'nde yoğun katılımla 

gerçekleştirilen etkinliğe, Kaymakam 

Hasan Akbulut protokol üyeleriyle birlikte 

katılarak vatandaşlarla birlikte dua etti. 

Etkinlik sonrasında mahalle sakinleriyle 

sohbet eden Kaymakam Hasan Akbulut, 

böylesine anlamlı bir organizasyonda 

bulunmaktan memnuniyet duyduğunu 

ifade etti. Tarıma dayalı bir ekonomiye 

sahip olan Çivril'de, iklim koşullarının 

doğrudan geçim kaynaklarını etkilediğini 

belirten Akbulut, “Yağmur duası, hem 

halkımızın inancını hem de birlik ve 

beraberliğini yansıtan bir gelenek. 

Dualarımızın kabul olmasını, bölgemize 

rahmetin en kısa sürede ulaşmasını 

temenni ediyoruz” şeklinde konuştu. 

Mahalle muhtarı Ahmet Sever programa 
katılanlara teşekkür ederek “her yıl 
düzenlediğimiz geleneksel şükür 
yemeğimiz ve yağmur duamızı bu yılda 
mahalle halkımız ve davetlilerin katılımı ile 
yaptık. köy halkımızın desetkleri ile 
hazırlanan yemekler davetlilere ikram 
edildi. Hep birlikte dua ederek 
programımızı tamamladık. Davetimize 
katılan bizlerle birlikte olan başta 
kaymakamımız Hasan Akbulut olmak 
üzere tüm katılımcılara ve köy halkıma 
teşekkür ederim” dedi. 

Şenköy'de Bereket İçin Dua Edildi
Çivril'in önemli kültürel faaliyetleri arasında yer tutan şükür yemeği ve yağmur 
duası etkinliğinde bir araya gelen Şenköy sakinleri bereketli yağmur için dua etti
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KABUL EDİLİRSE NE OLUR?

2 - KAMULAŞTIRMA BEDELİNİN TESPİTİ VE 
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Malik, idare ile anlaşırsa; idare tarafından, 
anlaşma tutanağının imzalandığı tarihten 
itibaren 45 gün içerisinde tutanakta belirtilen 
bedel hazır edilir. Anlaşma tutanağı idare 
tarafından tapuya bildirildiğinde kamulaştırılan 
taşınmaz idare adına tescil edilir. Tescil işlemi 
ile birlikte taşınmaz boşaltılır. Bu işlemden 
sonra taşınmaz sahibinden kamulaştırma yolu 
ile alınmış sayılır ve bu aşamadan sonra malik 
kamulaştırma işlemine de, kamulaştırma 
bedeline de itiraz edemez.

Kamulaştırma davalarında mahkeme 
tarafından gayrimenkulü değerlemeye yetkin 
kişilerden oluşan bir bilirkişi heyeti oluşturulur. 
Hakimin başkanlığında bilirkişi heyeti 
kamulaştırmaya konu taşınmazda keşif yapar. 
Bu keşifte hakim ve bilirkişiler taşınmazı, 
taşınmazın konumunu, durumunu bizzat görür 
ve incelerler.

İdare topladığı bilgi ve belgelerle, kıymet 
takdiri komisyonu aracılığıyla yaptırmış olduğu 
bedel tespiti tutanağını ve bu husustaki diğer 
bilgi ve belgeleri bir dilekçeye ekleyerek, 
taşınmaz malın bulunduğu yer asliye hukuk 
mahkemesinde “kamulaştırma bedelinin tespiti 
ve tescil” davasını açar. Davayı idare açar. Bu 
davada taşınmaz maliki tarafından herhangi bir 
masraf yapılmaz.Açılacak olan kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescil davasında, taşınmaz 
sahibi tarafından teklifi reddedilen idarenin 
talebi,  kamulaştırma  işlemine konu taşınmazın 
bedelinin mahkemece tespit edilmesi ve bu 
bedelin ödenmesi sonucunda, taşınmazın idare 
adına tescil edilmesi üzerinedir. Yerel 
mahkemedeki dava süreci sonuçlanana kadar, 
malik taşınmazını kullanmaya devam eder.

KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ YÜKSELTMEK 
İÇİN NE YAPILMALIDIR?

İDARE KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ NASIL 
BELİRLER VE BELİRLENEN TUTARI KABUL 
ETMEK ZORUNDA MIYIM?

KAMULAŞTIRMA KARARINI İPTAL 
ETTİREBİLİR MİYİM?Kamulaştırma işlemi bir 
“idari işlem” niteliğindedir. Anayasanın 125. 
Maddesine göre, idarenin her türlü eylem ve 
işlemlerine karşı yargı yolu açıktır. Dolayısıyla 
kamulaştırma işleminin iptali için de yargı yolu 
açık olup, bu işlemlere karşı dava 
açılabilmektedir.

TAPUDA TAŞINMAZ ÜZERİNDE 
KAMULAŞTIRMA ŞERHİ OLMASI NE ANLAMA 
GELİR?İdare kamulaştırma kararı verdikten 
sonra, kamulaştırma yapılacak taşınmazın tapu 
siciline şerh verilmesini tapu müdürlüğüne 
bildirir. Taşınmazınızda kamulaştırma şerhi 
bulunması, taşınmazınızın kamulaştırılacağını 
gösterir.

Kamulaştırma (istimlak), devletin (idarenin) 
kamu yararının gerektiği hallerde, özel 
mülkiyette bulunan taşınmazın tamamını ya da 
bir kısmını taşınmaz sahibinin rızası dışında 
satın almasıdır. Kamulaştırma işlemini yapan 
idare, bedelini peşin ödemek şartıyla gerçek ve 
özel hukuk tüzel kişilerine ait bulunan taşınmaz 
mallarda hak sahibi olur.

1-KAMULAŞTIRMA İŞLEMİNİN İPTALİ 
DAVALARI

Olay, Akpınar Mahallesi'nde meydana 

geldi. Edinilen bilgilere göre, sabah uyanan 

M. Serhat U. aracına binmek için çıktığında 

motosikletinin olmadığını fark etti. Motosiklet 

sahibi M. Serhat U. , bina çevresindeki 

güvenlik kamerası görüntülerine izleyince 

büyük şaşkınlık yaşadı.

Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 

motosiklet hırsızını yakalamak için geniş 

çaplı soruşturma başlattı. //Bülent Çakır

Görüntülerde, gece saatlerinde henüz 

kimliği belirlenemeyen şüpheli şahıs önce 

bisikleti ile gelip ardından park halinde 

bulunan motosikleti bakmak için bisikletini 

yol kenarına koydu. Ardından hırsızın, 

motosikletin yakıt deposunu kontrol ettiği 

sonrasında ise bisikleti bırakıp motosikleti 

alarak olay yerinden uzaklaştığını görüldü. 

Olayın ardından motosiklet sahibi durumu 

polis ekiplerine bildirdi. Ekiplerin yaptığı 

incelemelerin ardından, hırsızın bıraktığı 

bisikletin de çalıntı olduğu öğrenildi. 

Ardından çalıntı bisikletin sahibi bulunarak 

teslim edildi.
Çivril'de gece saatlerinde 

hırsız, çaldığı bisiklet ile 

yolda giderken bisikleti 

bırakıp park halindeki 

motosikleti çalarak olay 

yerinden kaçtı. O anlar ise 

güvenlik kameralarına 

yansıdı.

ÖNCE BİSİKLET SONRA MOTOSİKLET ÇALDI
Çivril'de meydana gelen Hırsızlık olayında çaldığı bisiklet ile 
mahallede dolaşan hırsız gözüne kestirdiği motosikleti çaldı

Öğrencilerin hazırladığı yıl sonu 

sergisi ve kermes veli ve 

vatandaşların akınına uğradı. 

Okul bahçesinde yapılan 

etkinlikte okulda eğitim gören 

öğrencilerin Teknofest ve e 

twinnig projeleri ile Yaşam 

Becerileri, Sıfır Atık, Dilimizin 

Zenginlikleri ve Kültür durağında 

Denizli projeleri görücüye çıktı. 

Kurdukları stantlarda proje ve 

çalışmalarını sergileyen 

öğrenciler ziyaretçilere 

çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

İsmail Özcan ilkokulunda düzenlenen 

yılsonu sergisi ve kermesine Kaymakam 

Hasan Akbulut, Cumhuriyet Başsavcısı 

Abdullah Furkan Sünbül, Hakim Mehmet 

Poyraz, Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Emniyet Müdürü Asım Kayacı, 

Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Ali 

Çolak, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hayati 

Çalım, Müftü Muhammed Çörekçi, Çivril 

Muhtarlar derneği üyeleri ve mahalle 

muhtarları, STK temsilcileri ile çok sayıda 

vatandaş, mahalle sakini ve öğrenci velisi 

katıldı. // Bülent Çakır

Program sonunda öğretmenler odasında 

okul öğretmenleri ile bir araya gelen 

Kaymakam Hasan Akbulut ve protokol 

üyeleri bir süre öğretmenlerle sohbet 

etti.sohbette öğretmen ve idarecilere 

teşekkür eden kaymakam Hasan Akbulut 

“Bu güzel etkinlik ve projeler için Öğretmen 

ve Öğrencilerimizi,kıymetli velilerimizi 

tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyorum” dedi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunması ile başlayan sergi ve kermes, 

okul öğrencilerinden oluşan Halk Oyunları 

grubunun gösterisi ile devam etti. Okul 

müdürü Mehmet Saraç'ın sergi ve kermes 

hakkında yaptığı bilgilendirmenin ardından 

programa katılan Kaymakam Hasan 

Akbulut ve Cumhuriyet Başsavcısı 

Abdullah Furkan Bütün ile hakim Mehmet 

Poyraz stantları gezerek öğrencilerin 

çalışma ve projelerini inceledi. Öğrencilerle 

tek tek ilgilenen Kaymakam Akbulut ve 

Başsavcı Sünbül öğrenciler tarafından 

geliştirilen teknofest projeleri ile Kültür 

durağı projelerini hakkında detaylı bilgi 

aldılar. Okul aile birliği tarafından 

düzenlenen kermesi de ziyaret eden 

kaymakam ve beraberindekiler okul 

yararına yapılan ürünlerden alarak okul aile 

birliğine destek oldular. 

Tarihi Kentler Birliği 2025 yılı 
Olağan 1. Meclis Toplantısı 
Konya Akşehir Belediyesi 
sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Toplantıya Çivril Belediye 
Başkanı Semih Dere, Meclis 
Üyesi ve Belediye Başkan 
yardımcısı Mustafa Cem Kılınç, 
Buldan Belediye Başkanı 
Mehmet Ali Orpak, Çal Belediye 
başkanı Ahmet Hakan ve diğer 
il ve ilçelerin belediye 
başkanları katıldı. 

Tarihi Kentler Birliği ve Ankara Büyükşehir 

Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın da katıldığı 

toplantıda Akşehir Belediye Başkanı A.Nuri 

Köksal, ilçesini gezdirerek katılımcılara bilgiler 

verdi. // Muhammet Karaçay

Toplantı ile ilgili olarak yaptığı 

değerlendirmede verimli bir toplantı yapıldığını 

belirten Başkan Dere alınan kararların hayırlı 

olmasını temenni ederek “Konya'nın Akşehir 

ilçesinde düzenlenen Tarihi Kentler Birliği 

Olağan 1. Meclis Toplantısı ile Milli Mücadele 

Rotası Kongresi'ne katıldık. Ankara Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Sn. Mansur Yavaş'ın 

başkanlığında gerçekleşen toplantıda, 

tarihimize sahip çıkmak ve kültürel mirasımızı 

geleceğe taşımak adına önemli 

değerlendirmelerde bulunduk. Milli Mücadele 

Rotası Kongresi'nin ve Meclis Toplantısı'nın 

hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Belediye Başkanı Semih Dere 
Tarihi Kentler Birliği Toplantısına Katıldı
Tarihi Kentler Birliği 2025 yılı Olağan 1. Meclis Toplantısı Konya Akşehir Belediyesi sahipliğinde gerçekleştirildi

YIL SONU BİLİM ŞENLİĞİ GÖZ DOLDURDU
Çivril İsmail Özcan İlkokulunda düzenlenen Yıl sonu Bilim şenliği ve Kermes büyük ilgi gördü. Okul aile birliği 
tarafından organize edilen etkinlikte öğrenciler, yıl içinde geliştirdikleri projeleri sergileme fırsatı buldu

İlçenin farklı mahallelerinde 
düzenlenen yağmur duası ve 
şükür yemeği son olarak 
Şenköy mahallesinde yapıldı. 
Muhtar öncülüğünde yapılan 
etkinliğe Kaymakam Hasan 
Akbulut ve ilçe protokolü de 
katıldı. Köy meydanında 
yapılan dua sonrası 
davetlilere yemek ikramı 
yapıldı.

Etkinliğe İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak, Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, CHP Belediye 

Meclis Üyeleri, Siyasi parti temsilcileri, 

muhtarlar ve çevre köylerden çok sayıda 

vatandaşın yanı sıra köy halkı ve davetli 

katıldı. Yağmur duasının ardından mahalle 

halkı tarafından imece usulüyle hazırlanan 

yemekler ikram edildi.  // Ebru Atar 

Şenköy Mahallesi'nde yoğun katılımla 

gerçekleştirilen etkinliğe, Kaymakam 

Hasan Akbulut protokol üyeleriyle birlikte 

katılarak vatandaşlarla birlikte dua etti. 

Etkinlik sonrasında mahalle sakinleriyle 

sohbet eden Kaymakam Hasan Akbulut, 

böylesine anlamlı bir organizasyonda 

bulunmaktan memnuniyet duyduğunu 

ifade etti. Tarıma dayalı bir ekonomiye 

sahip olan Çivril'de, iklim koşullarının 

doğrudan geçim kaynaklarını etkilediğini 

belirten Akbulut, “Yağmur duası, hem 

halkımızın inancını hem de birlik ve 

beraberliğini yansıtan bir gelenek. 

Dualarımızın kabul olmasını, bölgemize 

rahmetin en kısa sürede ulaşmasını 

temenni ediyoruz” şeklinde konuştu. 

Mahalle muhtarı Ahmet Sever programa 
katılanlara teşekkür ederek “her yıl 
düzenlediğimiz geleneksel şükür 
yemeğimiz ve yağmur duamızı bu yılda 
mahalle halkımız ve davetlilerin katılımı ile 
yaptık. köy halkımızın desetkleri ile 
hazırlanan yemekler davetlilere ikram 
edildi. Hep birlikte dua ederek 
programımızı tamamladık. Davetimize 
katılan bizlerle birlikte olan başta 
kaymakamımız Hasan Akbulut olmak 
üzere tüm katılımcılara ve köy halkıma 
teşekkür ederim” dedi. 

Şenköy'de Bereket İçin Dua Edildi
Çivril'in önemli kültürel faaliyetleri arasında yer tutan şükür yemeği ve yağmur 
duası etkinliğinde bir araya gelen Şenköy sakinleri bereketli yağmur için dua etti



Güncel6 Gündem 7
  SİYASİ GAZETE                        26 MAYIS 2025 PAZARTESİ                    SİYASİ GAZETE                        26 MAYIS 2025 PAZARTESİ                       

45 ülkeden, 968 eserin 'Su ve Çevre' 
temasıyla yarıştığı Denizli Büyükşehir 

Belediyesi 5. Uluslararası Karikatür 
Yarışması Sergisi, hafta boyunca Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Şehirlerarası 

Otobüs Terminali'nde vatandaşlarla 
buluşacak.// Haber Merkezi

“Su ve Çevre” temasıyla gerçekleştirilen 
yarışmada dereceye giren ve 
sergilenmeye layık görülen eserlerin 
önemli bir farkındalık yaratacağına 
inandığını kaydeden Başkan Çavuşoğlu, 
“Suya sadece Denizli'de değil, ülkemizde 
ve dünyanın her yerinde sahip çıkmak 
gerekiyor. Suyun olmadığı bir hayatta 
yaşamamız mümkün değil. Gelin hep 
beraber suya sahip çıkalım, suda 
tasarrufu hep beraber sağlayalım” dedi. 

“Gelin hep beraber suya sahip çıkalım
Denizli Büyükşehir Belediyesi 

Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde ilk kez 
bir sergi beğeniye sunulurken, terminali 
kullanan yolcuların ilgisini birbirinden 
özgün eserler çekti. Sergiyi ziyaret eden 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na, Kültür ve 
Sosyal İşler Daire Başkanı Mehmet 
Selçuk eşlik etti. Terminalde günlük 
hayatın içinde sanatla buluşmanın 
önemine dikkat çeken Başkan Çavuşoğlu, 
“Denizli'de bir ilki daha gerçekleştiriyoruz. 
Biz istiyoruz ki bu şehir artık sanatla, 

sanatçıyla anılsın. Sanat Şehri Denizli 
hayalimiz var. Bu yolculuğumuzda sanatı 
şehrin her tarafına egemen hale getirmek 
istiyoruz. Denizli'ye gelen ve ayrılan 
vatandaşlarımızın bu eserleri görebileceği 
bir yer olsun istedik. Hafta boyunca su 
temalı karikatür sergimizi görebilecekler” 
ifadelerini kullandı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
bu yıl 5'incisi düzenlenen Uluslararası 
Karikatür Yarışması'nın sergisi, bu kez 
farklı bir mekânda sanatseverlerle 
buluştu. Dereceye giren ve sergilenmeye 
değer görülen karikatürler, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Şehirlerarası 
Otobüs Terminali'nde vatandaşların 
beğenisine sunuldu.

Ziyaretlerle ilgili açıklamada bulunan 
Başkanvekili Ali Marım, 19 Mayıs'ın 
gençliğe emanet edilen bir bayram 
olduğunu belirterek, “Atamızın izinde, 
onun ilke ve inkılaplarına bağlı kalarak, 
aydınlık yarınlar için çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi

“Yarınlar için çalışmaya devam 
edeceğiz”

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
mozolesine çelenk sunan heyet, saygı 

duruşunda bulundu.  Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Başkanvekili ve Kent Konseyi 
Başkanı Ali Marım, Anıtkabir Anı Defteri'ni 
imzalayarak gençliğin Cumhuriyet değerlerine 
bağlılığını vurguladı. Ankara programı 
kapsamında Ankara Kent Konseyi'ni de 
ziyaret eden Denizli heyeti, Ankara Kent 
Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz ve 
Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Ertan Işık ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen 

görüşmelerde kent konseylerinin gençlik 
politikaları, şehirlerarası iş birliği ve ortak 
projeler üzerine fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili 
ve Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Kent 
Konseyi Genel Sekreteri Baran Akın, Gençlik 
Meclisi Başkanı Demir Batur, Lise Gençlik 
Meclisi Başkanı Mert Türk ve yürütme kurulu 
üyesi gençler, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla 
Anıtkabir'i ziyaret etti.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, iklim değişikliğinin 
göz ardı edilemeyecek bir gerçek olduğu 
bilinciyle çalışmalar gerçekleştirdiklerini 
belirterek, hayata geçirecekleri projeyle 
ilgili açıklamalarda bulundu. Başkan 
Çavuşoğlu, “Su kaynaklarımız her geçen 
gün azalıyor. Biz de bu bilinçle, hem 
doğayı korumak hem de sporun gelişimini 
desteklemek için kapsamlı bir dönüşüm 
başlattık. Sahalarımızda artık daha az su 
tüketilecek, daha sürdürülebilir olacak. 
Park ve Bahçeler Daire Başkanlığımız 
tüm çalışmaları titizlikle yürütecek. Amatör 
spora desteğimiz doğaya saygılı bir 
yaklaşımla sürecek. Çünkü biz bu şehri 
sadece bugünün değil, yarının 
çocuklarına da hazırlıyoruz.”

Başkan Çavuşoğlu: “Gelecek nesiller 
için suyu doğru kullanmalıyız”

Kuraklık ve azalan su kaynaklarına karşı 
alınan önlemlerle sadece çevre 
korunmakla kalmayacak, aynı zamanda 
spor alanları daha uzun ömürlü, bakımı 
kolay ve amatör sporcular için daha 
uygun hale getirilecek. Kuraklık, su 
kaynaklarının azalması ve sürdürülebilir 
çevre politikaları doğrultusunda alınan bu 
kararla, statların su tüketimi minimuma 
indirilecek. Yeni yüzeyleriyle daha 
dayanıklı hale gelecek sahalar, aynı 
zamanda amatör sporcular için daha 
uygun ve modern standartlara 
kavuşturulacak.

Su tüketimi minimuma indirilecek

Şehrin ana arterleri ve meydanlarında 
yoğun su tüketen çim ve bitkilerin yerine, 
çok daha az suya ihtiyaç duyan peyzaj 
düzenlemeleriyle dikkat çeken Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, şimdi de futbol 
sahalarını dönüştürüyor. Doğan Seyfi Atlı 
Sahası'nda bakım ve onarım, İlbadı ve 
Kınıklı statlarında ise suni çim kaplama 
çalışmalarının bir süre sonra başlayacağı, 
Eylül ayında başlayacak olan amatör spor 

sezonuna kadar tamamlanması 
planlanıyor.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, küresel 
ısınma ve iklim 
değişikliğiyle 
mücadele 
kapsamında, şehir 
genelinde başlattığı 
“az su tüketen yeşil 
peyzaj” 
uygulamalarını spor 
alanlarına da taşıyor. 
Şehrin ana arterleri 
ve meydanlarında 
yoğun su tüketimine 

neden olan çim ve 
bitkilerin yerine daha 
az suya ihtiyaç duyan 
bitki türleriyle yapılan 
peyzaj çalışmalarının 
bir benzeri, spor 
sahalarında da 
hayata geçiriliyor.

“Bu şehir, sanatın ruhunu taşıyor”

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 37. 
Uluslararası Tiyatro Festivali ile kent 
sanatın büyüsüne kapıldı. Rengarenk 
kortejle başlayan festivalde 5'i 
yurtdışından 22 tiyatro grubu, şehrin dört 
bir yanında tiyatro severlerle buluşacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 23 Mayıs 
–1 Haziran 2025 tarihleri arasında 
düzenleyeceği 37. Uluslararası Tiyatro 
Festivali kortejle başladı. Denizli Valiliği 

yanındaki Atatürk Anıtı önünde başlayan 
programa, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali 
Marım, Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, Pamukkale Belediye Başkanı 
Ali Rıza Ertemur, Buldan Belediye Başkanı 
Mehmet Ali Orpak, DESKİ Genel Müdürü 
Egemen Emre Beşli, İl Kültür Turizm Müdürü 
Hüdaverdi Otaklı, Büyükşehir Belediyesi 
bürokratları, davetliler ve tiyatro grupları 
katıldı. Denizli Büyükşehir Belediye Bandosu 

eşliğinde gerçekleşen kortej, Gazi Mustafa 
Kemal Bulvarı'nı takip ederek Delikliçınar 
Meydanı'na kadar devam etti. Denizlililerin 
cadde boyunca yoğun ilgi gösterdiği kortej 
renkli görüntülere sahne oldu.  Kortejde Pat 
Atölye performans ekibinin tahta bacak, 
akrobasi gösterileri, makyaj ve kostümleri 
büyük ilgi çekti. Festivale katılan tiyatro 
sanatçıları yol boyunca dans gösterileri 
sunarken, Denizlilileri festivale davet etti. Öte 
yandan Pat Atölye'nin 25 Mayıs Pazar günü 
saat 15.00'de Gazi Bulvarı'nda Denizlililere 
özel bir gösteri sunacağı belirtildi. 

“Biz istiyoruz ki bu şehirde yaşayan 
insanların yüzü gülsün”

Renkli görüntülere sahne olan yürüyüşün 
ardından konuşan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
sanatın birleştirici gücüne vurgu yaptı. 
Festivalin uzun yıllardır kentin kültür hayatına 
yön verdiğini belirten Başkan Çavuşoğlu, 
“Uzun yıllardan beri devam eden bu güzel 
festivalin, bugün de aynı coşku ve heyecanla 
sürdürülüyor olması bizim için büyük 
mutluluk kaynağı. Biz istiyoruz ki bu şehirde 
yaşayan insanların yüzü gülsün, sanatla 
buluşsun ve paylaşım içinde olsun. 
İnsanların kardeş olabilme duygusunu 
geliştirebildiği bir şehir hayal ettik” dedi.

Sanatla iç içe bir Denizli hedefiyle 
çalıştıklarını dile getiren Başkan Çavuşoğlu 
şöyle devam etti: “Sanatın her yerde egemen 
olduğu bir sanat şehri vizyonuyla yolumuza 
devam ediyoruz. Bugün Denizli sadece 
bugünün değil, tarihin de çok önemli bir 
sanat merkezi. Laodikeia ve Hierapolis gibi 
antik kentlerde yer alan dünyanın en güzel 
antik tiyatrolarına ev sahipliği yapıyoruz. 
Kültürel ve tarihsel zenginliklerimizle bu 
şehir, sanatın ruhunu taşıyor.”

“Bu festival, hepimize umut olur”

Dünyanın farklı ülkelerinden gelen 
sanatçılarla birlikte aynı sahne atmosferini 
paylaşmanın önemine değinen Çavuşoğlu, 
“Bu hafta boyunca tiyatro dolu, keyifli günler 
yaşayacağımıza inanıyorum. Umuyorum ki 
bu festival, hepimize umut olur. Daha güzel 
bir ülkenin, barış içinde bir geleceğin 
mümkün olduğuna olan inancımızı pekiştirir. 
Her rengin kardeş olabildiği, kültürlerin bir 
arada yaşadığı bir ülke özlemiyle, hepinizi 
saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Hoşça kalın, 
dostça kalın, kendinize dikkat edin” 
ifadelerini kullandı. Konuşmanın ardından 
Başkan Çavuşoğlu tiyatro grubunun 
temsilcilerini makamında kabul etti.

22 tiyatro grubu 26 oyun sergileyecek

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nden yeşil dönüşüm hamlesi

STADYUMLAR SUNİ ÇİMLE YENİLENİYOR

37. Uluslararası Tiyatro Fes�vali başladı

SANATIN KALBİ DENİZLİ'DE ATIYOR

DENİZLİ TERMİNALİNDE BİR İLKE İMZA ATILDI
5. Uluslararası Karikatür Yarışması Sergisi Terminalde

Eğitimin son aşamasında bir yangın 
simülasyonu oluşturularak, yangın tüpü ile 
nasıl müdahale edilmesi gerektiği 
konusunda uygulamalar yapıldı. Bu eğitim 
sayesinde, olası bir yangın durumunda 
hızlı ve etkili müdahalelerde bulunabilmek 
için gerekli donanım ve bilgiye sahip 
olmaları sağlandı.

// Haber Merkezi

İtfaiye Dairesi Başkanlığında 
gerçekleştirilen eğitimde personelin olası 

yangınlara karşı bilinçlendirilmesi ve 
müdahale becerilerinin arttırılması 
amaçlanmıştır. 

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğünce (Denizli İŞKUR) 
görevlendirilen personellere 23 Mayıs 
Cuma günü Denizli Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube 
Müdürlüğü tarafından “Temel Yangın 
Bilgisi, İş Yeri Acil Durum Ekipleri ve 
Görevleri, Acil Durum Tahliye Tatbikatı, 
Yangın Söndürme Cihazı Kullanımı ve 
Söndürme Uygulamaları” eğitimi verildi.

DENİZLİ İŞKUR PERSONELİNE TEMEL YANGIN EĞİTİMİ VERİLDİ

Kent Konseyi Gençlik Meclisleri'nden 19 Mayıs'a özel Ankara ziyareti

DENİZLİLİ GENÇLER 19 MAYIS'TA  ATA'NIN HUZURUNDA

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından il 
genelinde düzenlenen “En Hızlı Benim” 
atletizm yarışması, 2013-2018 doğumlu kız 
ve erkek sporcuların kıyasıya 
mücadelesine sahne oldu. Albayrak 
Geleneksel Spor Oyunları Kompleksi'nde 
gerçekleştirilen yarışmaya tam 480 sporcu 
katıldı.

Şampiyonlara bisiklet ödülü

Yarışma boyunca komplekste büyük bir 
heyecan yaşanırken, sporcular kadar 
aileleri de etkinliğe yoğun ilgi 
gösterdi. Etkinliğe katılan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Daire Başkanı Ayşe 
Sarıkaya da minik sporcularla 
yakından ilgilenerek onların 
heyecanına ortak oldu. Sporun 
küçük yaşta benimsenmesinin 
önemine vurgu yapan Sarıkaya, 
yarışmanın sadece bir yarıştan 
ibaret olmadığını, aynı zamanda 
geleceğin sporcularının yetişmesine 
katkı sunduğunu belirtti.

Çekişmeli geçen yarışmaların sonunda 72 
sporcu, büyük bir başarıya imza atarak 
dereceye girmeyi başardı. Yarışmanın 
sonunda düzenlenen ödül töreninde 
kazanan sporcular madalya ve çeşitli 
hediyelerle ödüllendirilirken, birincilik 
kürsüsüne çıkan minikler bisiklet sürpriziyle 
mutluluklarını ikiye katladı.

EN HIZLI BENİM ATLETİZM YARIŞMASINA YOĞUN İLGİ
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45 ülkeden, 968 eserin 'Su ve Çevre' 
temasıyla yarıştığı Denizli Büyükşehir 

Belediyesi 5. Uluslararası Karikatür 
Yarışması Sergisi, hafta boyunca Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Şehirlerarası 

Otobüs Terminali'nde vatandaşlarla 
buluşacak.// Haber Merkezi

“Su ve Çevre” temasıyla gerçekleştirilen 
yarışmada dereceye giren ve 
sergilenmeye layık görülen eserlerin 
önemli bir farkındalık yaratacağına 
inandığını kaydeden Başkan Çavuşoğlu, 
“Suya sadece Denizli'de değil, ülkemizde 
ve dünyanın her yerinde sahip çıkmak 
gerekiyor. Suyun olmadığı bir hayatta 
yaşamamız mümkün değil. Gelin hep 
beraber suya sahip çıkalım, suda 
tasarrufu hep beraber sağlayalım” dedi. 

“Gelin hep beraber suya sahip çıkalım
Denizli Büyükşehir Belediyesi 

Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde ilk kez 
bir sergi beğeniye sunulurken, terminali 
kullanan yolcuların ilgisini birbirinden 
özgün eserler çekti. Sergiyi ziyaret eden 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na, Kültür ve 
Sosyal İşler Daire Başkanı Mehmet 
Selçuk eşlik etti. Terminalde günlük 
hayatın içinde sanatla buluşmanın 
önemine dikkat çeken Başkan Çavuşoğlu, 
“Denizli'de bir ilki daha gerçekleştiriyoruz. 
Biz istiyoruz ki bu şehir artık sanatla, 

sanatçıyla anılsın. Sanat Şehri Denizli 
hayalimiz var. Bu yolculuğumuzda sanatı 
şehrin her tarafına egemen hale getirmek 
istiyoruz. Denizli'ye gelen ve ayrılan 
vatandaşlarımızın bu eserleri görebileceği 
bir yer olsun istedik. Hafta boyunca su 
temalı karikatür sergimizi görebilecekler” 
ifadelerini kullandı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
bu yıl 5'incisi düzenlenen Uluslararası 
Karikatür Yarışması'nın sergisi, bu kez 
farklı bir mekânda sanatseverlerle 
buluştu. Dereceye giren ve sergilenmeye 
değer görülen karikatürler, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Şehirlerarası 
Otobüs Terminali'nde vatandaşların 
beğenisine sunuldu.

Ziyaretlerle ilgili açıklamada bulunan 
Başkanvekili Ali Marım, 19 Mayıs'ın 
gençliğe emanet edilen bir bayram 
olduğunu belirterek, “Atamızın izinde, 
onun ilke ve inkılaplarına bağlı kalarak, 
aydınlık yarınlar için çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi

“Yarınlar için çalışmaya devam 
edeceğiz”

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
mozolesine çelenk sunan heyet, saygı 

duruşunda bulundu.  Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Başkanvekili ve Kent Konseyi 
Başkanı Ali Marım, Anıtkabir Anı Defteri'ni 
imzalayarak gençliğin Cumhuriyet değerlerine 
bağlılığını vurguladı. Ankara programı 
kapsamında Ankara Kent Konseyi'ni de 
ziyaret eden Denizli heyeti, Ankara Kent 
Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz ve 
Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Ertan Işık ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen 

görüşmelerde kent konseylerinin gençlik 
politikaları, şehirlerarası iş birliği ve ortak 
projeler üzerine fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili 
ve Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Kent 
Konseyi Genel Sekreteri Baran Akın, Gençlik 
Meclisi Başkanı Demir Batur, Lise Gençlik 
Meclisi Başkanı Mert Türk ve yürütme kurulu 
üyesi gençler, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla 
Anıtkabir'i ziyaret etti.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, iklim değişikliğinin 
göz ardı edilemeyecek bir gerçek olduğu 
bilinciyle çalışmalar gerçekleştirdiklerini 
belirterek, hayata geçirecekleri projeyle 
ilgili açıklamalarda bulundu. Başkan 
Çavuşoğlu, “Su kaynaklarımız her geçen 
gün azalıyor. Biz de bu bilinçle, hem 
doğayı korumak hem de sporun gelişimini 
desteklemek için kapsamlı bir dönüşüm 
başlattık. Sahalarımızda artık daha az su 
tüketilecek, daha sürdürülebilir olacak. 
Park ve Bahçeler Daire Başkanlığımız 
tüm çalışmaları titizlikle yürütecek. Amatör 
spora desteğimiz doğaya saygılı bir 
yaklaşımla sürecek. Çünkü biz bu şehri 
sadece bugünün değil, yarının 
çocuklarına da hazırlıyoruz.”

Başkan Çavuşoğlu: “Gelecek nesiller 
için suyu doğru kullanmalıyız”

Kuraklık ve azalan su kaynaklarına karşı 
alınan önlemlerle sadece çevre 
korunmakla kalmayacak, aynı zamanda 
spor alanları daha uzun ömürlü, bakımı 
kolay ve amatör sporcular için daha 
uygun hale getirilecek. Kuraklık, su 
kaynaklarının azalması ve sürdürülebilir 
çevre politikaları doğrultusunda alınan bu 
kararla, statların su tüketimi minimuma 
indirilecek. Yeni yüzeyleriyle daha 
dayanıklı hale gelecek sahalar, aynı 
zamanda amatör sporcular için daha 
uygun ve modern standartlara 
kavuşturulacak.

Su tüketimi minimuma indirilecek

Şehrin ana arterleri ve meydanlarında 
yoğun su tüketen çim ve bitkilerin yerine, 
çok daha az suya ihtiyaç duyan peyzaj 
düzenlemeleriyle dikkat çeken Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, şimdi de futbol 
sahalarını dönüştürüyor. Doğan Seyfi Atlı 
Sahası'nda bakım ve onarım, İlbadı ve 
Kınıklı statlarında ise suni çim kaplama 
çalışmalarının bir süre sonra başlayacağı, 
Eylül ayında başlayacak olan amatör spor 

sezonuna kadar tamamlanması 
planlanıyor.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, küresel 
ısınma ve iklim 
değişikliğiyle 
mücadele 
kapsamında, şehir 
genelinde başlattığı 
“az su tüketen yeşil 
peyzaj” 
uygulamalarını spor 
alanlarına da taşıyor. 
Şehrin ana arterleri 
ve meydanlarında 
yoğun su tüketimine 

neden olan çim ve 
bitkilerin yerine daha 
az suya ihtiyaç duyan 
bitki türleriyle yapılan 
peyzaj çalışmalarının 
bir benzeri, spor 
sahalarında da 
hayata geçiriliyor.

“Bu şehir, sanatın ruhunu taşıyor”

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 37. 
Uluslararası Tiyatro Festivali ile kent 
sanatın büyüsüne kapıldı. Rengarenk 
kortejle başlayan festivalde 5'i 
yurtdışından 22 tiyatro grubu, şehrin dört 
bir yanında tiyatro severlerle buluşacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 23 Mayıs 
–1 Haziran 2025 tarihleri arasında 
düzenleyeceği 37. Uluslararası Tiyatro 
Festivali kortejle başladı. Denizli Valiliği 

yanındaki Atatürk Anıtı önünde başlayan 
programa, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali 
Marım, Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, Pamukkale Belediye Başkanı 
Ali Rıza Ertemur, Buldan Belediye Başkanı 
Mehmet Ali Orpak, DESKİ Genel Müdürü 
Egemen Emre Beşli, İl Kültür Turizm Müdürü 
Hüdaverdi Otaklı, Büyükşehir Belediyesi 
bürokratları, davetliler ve tiyatro grupları 
katıldı. Denizli Büyükşehir Belediye Bandosu 

eşliğinde gerçekleşen kortej, Gazi Mustafa 
Kemal Bulvarı'nı takip ederek Delikliçınar 
Meydanı'na kadar devam etti. Denizlililerin 
cadde boyunca yoğun ilgi gösterdiği kortej 
renkli görüntülere sahne oldu.  Kortejde Pat 
Atölye performans ekibinin tahta bacak, 
akrobasi gösterileri, makyaj ve kostümleri 
büyük ilgi çekti. Festivale katılan tiyatro 
sanatçıları yol boyunca dans gösterileri 
sunarken, Denizlilileri festivale davet etti. Öte 
yandan Pat Atölye'nin 25 Mayıs Pazar günü 
saat 15.00'de Gazi Bulvarı'nda Denizlililere 
özel bir gösteri sunacağı belirtildi. 

“Biz istiyoruz ki bu şehirde yaşayan 
insanların yüzü gülsün”

Renkli görüntülere sahne olan yürüyüşün 
ardından konuşan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
sanatın birleştirici gücüne vurgu yaptı. 
Festivalin uzun yıllardır kentin kültür hayatına 
yön verdiğini belirten Başkan Çavuşoğlu, 
“Uzun yıllardan beri devam eden bu güzel 
festivalin, bugün de aynı coşku ve heyecanla 
sürdürülüyor olması bizim için büyük 
mutluluk kaynağı. Biz istiyoruz ki bu şehirde 
yaşayan insanların yüzü gülsün, sanatla 
buluşsun ve paylaşım içinde olsun. 
İnsanların kardeş olabilme duygusunu 
geliştirebildiği bir şehir hayal ettik” dedi.

Sanatla iç içe bir Denizli hedefiyle 
çalıştıklarını dile getiren Başkan Çavuşoğlu 
şöyle devam etti: “Sanatın her yerde egemen 
olduğu bir sanat şehri vizyonuyla yolumuza 
devam ediyoruz. Bugün Denizli sadece 
bugünün değil, tarihin de çok önemli bir 
sanat merkezi. Laodikeia ve Hierapolis gibi 
antik kentlerde yer alan dünyanın en güzel 
antik tiyatrolarına ev sahipliği yapıyoruz. 
Kültürel ve tarihsel zenginliklerimizle bu 
şehir, sanatın ruhunu taşıyor.”

“Bu festival, hepimize umut olur”

Dünyanın farklı ülkelerinden gelen 
sanatçılarla birlikte aynı sahne atmosferini 
paylaşmanın önemine değinen Çavuşoğlu, 
“Bu hafta boyunca tiyatro dolu, keyifli günler 
yaşayacağımıza inanıyorum. Umuyorum ki 
bu festival, hepimize umut olur. Daha güzel 
bir ülkenin, barış içinde bir geleceğin 
mümkün olduğuna olan inancımızı pekiştirir. 
Her rengin kardeş olabildiği, kültürlerin bir 
arada yaşadığı bir ülke özlemiyle, hepinizi 
saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Hoşça kalın, 
dostça kalın, kendinize dikkat edin” 
ifadelerini kullandı. Konuşmanın ardından 
Başkan Çavuşoğlu tiyatro grubunun 
temsilcilerini makamında kabul etti.

22 tiyatro grubu 26 oyun sergileyecek

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nden yeşil dönüşüm hamlesi
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Eğitimin son aşamasında bir yangın 
simülasyonu oluşturularak, yangın tüpü ile 
nasıl müdahale edilmesi gerektiği 
konusunda uygulamalar yapıldı. Bu eğitim 
sayesinde, olası bir yangın durumunda 
hızlı ve etkili müdahalelerde bulunabilmek 
için gerekli donanım ve bilgiye sahip 
olmaları sağlandı.

// Haber Merkezi

İtfaiye Dairesi Başkanlığında 
gerçekleştirilen eğitimde personelin olası 

yangınlara karşı bilinçlendirilmesi ve 
müdahale becerilerinin arttırılması 
amaçlanmıştır. 

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğünce (Denizli İŞKUR) 
görevlendirilen personellere 23 Mayıs 
Cuma günü Denizli Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube 
Müdürlüğü tarafından “Temel Yangın 
Bilgisi, İş Yeri Acil Durum Ekipleri ve 
Görevleri, Acil Durum Tahliye Tatbikatı, 
Yangın Söndürme Cihazı Kullanımı ve 
Söndürme Uygulamaları” eğitimi verildi.
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DENİZLİLİ GENÇLER 19 MAYIS'TA  ATA'NIN HUZURUNDA

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından il 
genelinde düzenlenen “En Hızlı Benim” 
atletizm yarışması, 2013-2018 doğumlu kız 
ve erkek sporcuların kıyasıya 
mücadelesine sahne oldu. Albayrak 
Geleneksel Spor Oyunları Kompleksi'nde 
gerçekleştirilen yarışmaya tam 480 sporcu 
katıldı.

Şampiyonlara bisiklet ödülü

Yarışma boyunca komplekste büyük bir 
heyecan yaşanırken, sporcular kadar 
aileleri de etkinliğe yoğun ilgi 
gösterdi. Etkinliğe katılan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Daire Başkanı Ayşe 
Sarıkaya da minik sporcularla 
yakından ilgilenerek onların 
heyecanına ortak oldu. Sporun 
küçük yaşta benimsenmesinin 
önemine vurgu yapan Sarıkaya, 
yarışmanın sadece bir yarıştan 
ibaret olmadığını, aynı zamanda 
geleceğin sporcularının yetişmesine 
katkı sunduğunu belirtti.

Çekişmeli geçen yarışmaların sonunda 72 
sporcu, büyük bir başarıya imza atarak 
dereceye girmeyi başardı. Yarışmanın 
sonunda düzenlenen ödül töreninde 
kazanan sporcular madalya ve çeşitli 
hediyelerle ödüllendirilirken, birincilik 
kürsüsüne çıkan minikler bisiklet sürpriziyle 
mutluluklarını ikiye katladı.

EN HIZLI BENİM ATLETİZM YARIŞMASINA YOĞUN İLGİ
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“Sağlığına kavuştuğu için mutlu”

Kitlenin ilk olarak geçmeyen şişkinlik 
şikayetleri nedeniyle yapılan muayenede 
tespit edildiğini anlatan Doç. Dr. Gök, şunları 
söyledi:"Rahime Hanım'ın karnında yaklaşık 
35 santimetre çapında ve 9 kilogram 
ağırlığında büyük bir kitlesi vardı. Tüm karın 
boşluğunu doldurmuş durumdaydı. Hastamız 
artık yürümekte bile zorluk çekiyordu. İşte 
kabızlık, idrarı zor yapmak gibi şikayetleri 
vardı. Daha sonra hastamız bu şikayetlerle 
bize geldi. Gerekli tetkikleri yaptık. Büyük bir 
kitle tespit ettik. Yaklaşık 1 saat süren 
ameliyatla kitleyi patlatmadan bütün halde 
çıkardık."

Bakır, kapalı yöntemle gerçekleştirilen 1 
saatlik operasyonla miyomdan kurtuldu.

Denizli'nin Acıpayam ilçesinde yaşayan 41 
yaşındaki Rahime Bakır, diyet yapmasına 
rağmen karın bölgesindeki şişliğin 
geçmemesi üzerine Pamukkale Üniversitesi 
Hastanesi'ne başvurdu. Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Anabilim Dalı'ndan Doç. Dr. Soner 
Gök tarafından yapılan muayene ve tetkikler 
sonucunda, hastanın rahminde yaklaşık 35 
santimetre çapında ve 9 kilogram ağırlığında 
büyük bir miyom tespit edildi.

Doç. Dr. Gök liderliğindeki ekip tarafından 
gerçekleştirilen kapalı (laparoskopik) cerrahi 
operasyonla, miyom başarıyla çıkarıldı. 
Yaklaşık bir saat süren ameliyatın ardından 
hastanın şikayetleri sona erdi ve sağlığına 

kavuştu.

Sağlığına kavuştuğu için mutlu olduğunu 
vurgulayan Bakır, "Diyetisyenim kilo verip de 
karnımdaki şişliğin gitmemesinden 
şüphelenip hastanede ultrason çektirmemi 
önerdi. Bunun üzerine hastaneye gittim. 
Karnımdaki kitlenin büyüklüğü ortaya çıkınca 

hızlıca ameliyat planlandı. Çok şükür büyük 
bir yük kalktı üstümden, yani hafifledim. 
Dizlerimde ağrı vardı, ondan da kurtuldum. 
Şu anda doğum yapmış kadar rahatım." diye 
konuştu. // Haber Merkezi

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü ve 
KOSGEB Denizli 
Müdürlüğü iş 
birliğiyle düzenlenen 
“Kapasite Geliştirme 
Küresel Rekabetçilik 

Destek Programı 
Bilgilendirme 
Toplantısı” Denizli 
OSB Konferans 
Salonu'nda 
gerçekleştirildi. 

KOSGEB KOBİ Uzmanı Ender 
Ayvacı'nın sunumuyla gerçekleşen 
bilgilendirme toplantısına; KOSGEB 

Denizli Müdürü Dr. Aziz Acar, sanayiciler 
ve firma yetkilileri katıldı.
Toplantıda, 2 Mayıs – 30 Haziran 2025 
tarihleri arasında başvuruları alınacak 
olan Kapasite Geliştirme Destek Programı 
hakkında detaylı bilgi sunulurken ve 
katılımcılar merak ettikleri soruları sorma 
imkanı yakaladı.
KOSGEB KOBİ Uzmanı Ender Ayvacı, 
Kapasite Geliştirme Destek Programı ile 
KOBİ'lerin; verimliliklerinin artırılması, 
üretim kapasitelerinin geliştirilmesi, 
pazarda rekabet güçlerinin artırılması, 

kurumsal altyapılarının güçlendirilmesinin 
amaçlandığını; aynı zamanda büyük 
işletmelerin tedarikçi ekosistemini 
geliştirmeye yönelik yatırımlara da destek 
sağlandığını vurguladı. Program 
kapsamında, işletmelerin; makine-
teçhizat, kalıp, yazılım, personel giderleri,  
hizmet alımları, işletme sermayesi 
ihtiyaçları için, finansal kuruluşlardan 
kullanacakları kredilerin faiz/kâr payı 
giderleri, ilgili protokoller çerçevesinde 
geri ödemesiz olarak destekleneceğini de 
belirtti.  // Haber Merkezi

Haftası'nda atölyemizin hemen yanına 
oluşturduğumuz Oyuncak Müzesi'nin açılışını

En büyük mirasın, en büyük mutluluğunun 
çocukları mutlu etmek olduğunu belirten aynı 
zamanda başarılı bir iş insanı da olan KIZIL; 
'Geleceğimizin teminatı çocuklarımız ve 
gençlerimiz için mesleğin altın bilezik 
kavramını tekrar hatırlatmak için, meslek 
sahibi gençlerin yetişmesine vesile olmak için 
ahşaba hayat verip yüzlerce çeşit oyuncak 
yapmaktayım.

Erdoğan KIZIL; 1980-1996 yılları arasında 
zanaatkâr olarak kaynakçılık ve ferforje 
işleriyle uğraştıktan sonra 1996'dan itibaren 
tekstil sektöründe faaliyet göstermeye 
başladı.

18-24 Mayıs Müzeler 
Haftasında; Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Devlet 
Sanatçısı aynı

gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyorum.

Uzun yıllardır süre gelen hayalim ise 
ürettiğim binlerce eseri sergileyebileceğim bir 
müze oluşturmaktı.

 Hayırlı ve uğurlu olsun' dedi.

Emekli olduktan sonra 2017'de ahşaptan 
çeşitli kuş evleri ve oyuncaklar yapmaya 
başlayan, bu oyuncakları Denizli'deki kreş ve 
okullara hediye ederek geleneksel oyuncak 
yapımıyla ilgili farkındalığı artırmaya çalışan 
Kızıl'a 2021 yılında, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından Somut Olmayan Kültürel 
Miras Taşıyıcısı Sanatçısı unvanı verilmişti.

// Haber Merkezi
Hobi olarak başladığım bu zanaata 

fabrikamızın köşesinde bir atölye kurarak 
geliştirdim.

Müzeler

Okullardan çocukları davet ediyorum.

zamanda da başarılı iş 
insanı Erdoğan KIZIL'a ait 
'Oyuncak Müzesi'nin 
açılışı Denizli İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Sayın 
Hüdaverdi OTAKLI 
tarafından yapıldı.

Bu atölyede hem üretiyorum hem de 
çocuklarımızın pratik ve teorikte bu zanaatı 
görmelerine vesile oluyorum.

Etkinlik hakkında bilgi veren Dermatoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Hülya 

Cenk ve Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Çınar, deri 
kanserlerinin erken teşhis edildiğinde tedavi 
başarısının önemli ölçüde arttığını 
vurguladılar. Bu tür tarama etkinliklerinin 
toplumda deri kanseri farkındalığını artırarak 
bireylerin düzenli kontrollerini yaptırmaya 
teşvik ettiğini belirttiler.

Avrupa genelinde deri kanseri konusunda 
bilinçlendirme ve erken teşhis kampanyaları 
yürüten Euromelanoma projesine katılan 
PAÜ Hastaneleri, deri sağlığına verdiği 
önemi ve toplum sağlığına yönelik 
sorumluluğunu bir kez daha ortaya koydu. // 
Haber Merkezi

PAÜ Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı 
tarafından organize edilen etkinlikte, yaklaşık 
40 hastanın benleri ve şüpheli cilt lezyonları, 
bilgisayarlı dermoskopi cihazı ile detaylı 
olarak incelendi.Malignmelanom gibi yüksek 
ölümcül potansiyele sahip deri kanserlerinin 
erken teşhisi için düzenlenen bu etkinlikte, 
çok sayıda beni olan hastalara ben 

haritalaması da yapıldı. Kullanılan 
dermoskopi cihazı, yaklaşık 200 kata kadar 
büyütme özelliği sayesinde, derinin alt 
tabakalarını ayrıntılı bir şekilde 
görüntüleyerek tanı doğruluğunu artırıyor.

PAÜ HASTANELERİNDE DERİ KANSERİNE KARŞI ÖRNEK ADIM
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri, Uluslararası Euromelanoma kapsamında, deri kanseri farkındalığını 

artırmak ve erken teşhisin önemine dikkat çekmek amacıyla ücretsiz ben tarama etkinliği düzenledi. 

PAÜ HASTANESİ'NDE BAŞARILI OPERASYON 9 KİLOGRAMLIK RAHİM MİYOMU ALINDI
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Soner Gök 
tarafından muayene edilen Rahime Bakır'ın rahminde 9 kilogram ağırlığında miyom (ur) tespit edildi.

Programda konuşan Başhekim Prof. Dr. 
Hakan Alkan, engelli bireylerin çalışma 
hayatında karşılaştıkları zorluklara rağmen 
gösterdikleri azim ve gayretin takdire şayan 
olduğunu vurgulayarak, “Her bir 
çalışanımızın emeği bizim için çok kıymetli. 
Engelli personelimizin başarılarını görünür 
kılmak ve teşekkür etmek istedik.” dedi. // 
Haber Merkezi

Etkinliğe Pamukkale Üniversitesi 
Hastaneleri Başhekim Prof. Dr. Hakan 
Alkan, Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. 
Atakan Yılmaz, Hastane Başmüdürü Murat 
Taşer ile hastane müdürleri Necla Altuntaş, 
İsmail Alpay, Veli Baysal, Ayhan Makal ve 
Mustafa Çalış katıldı. Etkinlik, engelli 
bireylerin iş gücüne olan katkısını görünür 
kılmak, onların toplumsal yaşama tam ve 

eşit katılımına dikkat çekmek amacıyla 
hayata geçirildi. Programın 
gerçekleşmesine katkı sağlayan hayırsever 
Saffet Girgin'e desteklerinden dolayı 
teşekkür edildi.

Hastane İhale Salonu'nda gerçekleştirilen 
programda, kurumda görev yapan engelli 
personele özverili çalışmaları ve 
katkılarından dolayı teşekkür belgeleri 
takdim edildi ve çeşitli hediyeler sunuldu.

PAÜ HASTANELERİNDE ENGELLİLER GÜNÜ'NE ÖZEL ETKİNLİK
Pamukkale Üniversitesi Hastanesi'nde 10-16 Mayıs Engelliler 

Haftası kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

KOSGEB KAPASİTE GELİŞTİRME KÜRESEL
REKABETÇİLİK DESTEK PROGRAMI ANLATILDI

Seminer sonunda çekilişin yapılacağı 
etkinlikte 1 şanslı öğrenciye '10 Ders Hızlı 
Okuma Kursu' hediye edilecek. Katılımın 
ücretsiz olduğu seminer, 23 Mayıs Cuma 
günü saat 20.00'de Merkez Kütüphane'de 
gerçekleştirilecek. // Haber Merkezi

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, seminerlerine 
devam ediyor. 7'den 70'e tüm yaşları 
ilgilendiren seminer ve konferanslar 
düzenleyen Merkezefendi Belediyesi 
tarafından sınav kaygısı olan öğrencilere 
yönelik önemli bir seminer 
gerçekleştirecek. Aile Danışmanı & Dikkat 
Eğitmeni Özden Güney ve Öğrenci Koçu 
Elif İnci, 'Kim Korkar Sınavdan' başlıklı 

etkinlikte katılımcılara önemli bilgiler 
sunacak. Seminerde, özellikle sınav 
kaygısını atmak hakkında derinlemesine 
bilgiler verilecek. 

MERKEZEFENDİ'DE 'KİM KORKAR
SINAVDAN' SEMİNERİ DÜZENLENİYOR

Merkezefendi Belediyesi tarafından 23 Mayıs Cuma 
günü, sınav kaygılarına karşı korkmamak gerektiğinin 
anlatılacağı önemli bir seminer düzenlenecek.

MÜZELER HAFTASINDA OYUNCAK MÜZESİ AÇILIŞI YAPILDI

KAYIP İLANI
Mersin Üniversitesi Öğrenci Kimlik Kartımı Kaybettim

Hükümsüzdür

Berke SARAÇ
Çayır Mahallesi Fatih Caddesi No:13 Kat:2 Daire:3 Çivril / Denizli
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“Sağlığına kavuştuğu için mutlu”

Kitlenin ilk olarak geçmeyen şişkinlik 
şikayetleri nedeniyle yapılan muayenede 
tespit edildiğini anlatan Doç. Dr. Gök, şunları 
söyledi:"Rahime Hanım'ın karnında yaklaşık 
35 santimetre çapında ve 9 kilogram 
ağırlığında büyük bir kitlesi vardı. Tüm karın 
boşluğunu doldurmuş durumdaydı. Hastamız 
artık yürümekte bile zorluk çekiyordu. İşte 
kabızlık, idrarı zor yapmak gibi şikayetleri 
vardı. Daha sonra hastamız bu şikayetlerle 
bize geldi. Gerekli tetkikleri yaptık. Büyük bir 
kitle tespit ettik. Yaklaşık 1 saat süren 
ameliyatla kitleyi patlatmadan bütün halde 
çıkardık."

Bakır, kapalı yöntemle gerçekleştirilen 1 
saatlik operasyonla miyomdan kurtuldu.

Denizli'nin Acıpayam ilçesinde yaşayan 41 
yaşındaki Rahime Bakır, diyet yapmasına 
rağmen karın bölgesindeki şişliğin 
geçmemesi üzerine Pamukkale Üniversitesi 
Hastanesi'ne başvurdu. Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Anabilim Dalı'ndan Doç. Dr. Soner 
Gök tarafından yapılan muayene ve tetkikler 
sonucunda, hastanın rahminde yaklaşık 35 
santimetre çapında ve 9 kilogram ağırlığında 
büyük bir miyom tespit edildi.

Doç. Dr. Gök liderliğindeki ekip tarafından 
gerçekleştirilen kapalı (laparoskopik) cerrahi 
operasyonla, miyom başarıyla çıkarıldı. 
Yaklaşık bir saat süren ameliyatın ardından 
hastanın şikayetleri sona erdi ve sağlığına 

kavuştu.

Sağlığına kavuştuğu için mutlu olduğunu 
vurgulayan Bakır, "Diyetisyenim kilo verip de 
karnımdaki şişliğin gitmemesinden 
şüphelenip hastanede ultrason çektirmemi 
önerdi. Bunun üzerine hastaneye gittim. 
Karnımdaki kitlenin büyüklüğü ortaya çıkınca 

hızlıca ameliyat planlandı. Çok şükür büyük 
bir yük kalktı üstümden, yani hafifledim. 
Dizlerimde ağrı vardı, ondan da kurtuldum. 
Şu anda doğum yapmış kadar rahatım." diye 
konuştu. // Haber Merkezi

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü ve 
KOSGEB Denizli 
Müdürlüğü iş 
birliğiyle düzenlenen 
“Kapasite Geliştirme 
Küresel Rekabetçilik 

Destek Programı 
Bilgilendirme 
Toplantısı” Denizli 
OSB Konferans 
Salonu'nda 
gerçekleştirildi. 

KOSGEB KOBİ Uzmanı Ender 
Ayvacı'nın sunumuyla gerçekleşen 
bilgilendirme toplantısına; KOSGEB 

Denizli Müdürü Dr. Aziz Acar, sanayiciler 
ve firma yetkilileri katıldı.
Toplantıda, 2 Mayıs – 30 Haziran 2025 
tarihleri arasında başvuruları alınacak 
olan Kapasite Geliştirme Destek Programı 
hakkında detaylı bilgi sunulurken ve 
katılımcılar merak ettikleri soruları sorma 
imkanı yakaladı.
KOSGEB KOBİ Uzmanı Ender Ayvacı, 
Kapasite Geliştirme Destek Programı ile 
KOBİ'lerin; verimliliklerinin artırılması, 
üretim kapasitelerinin geliştirilmesi, 
pazarda rekabet güçlerinin artırılması, 

kurumsal altyapılarının güçlendirilmesinin 
amaçlandığını; aynı zamanda büyük 
işletmelerin tedarikçi ekosistemini 
geliştirmeye yönelik yatırımlara da destek 
sağlandığını vurguladı. Program 
kapsamında, işletmelerin; makine-
teçhizat, kalıp, yazılım, personel giderleri,  
hizmet alımları, işletme sermayesi 
ihtiyaçları için, finansal kuruluşlardan 
kullanacakları kredilerin faiz/kâr payı 
giderleri, ilgili protokoller çerçevesinde 
geri ödemesiz olarak destekleneceğini de 
belirtti.  // Haber Merkezi

Haftası'nda atölyemizin hemen yanına 
oluşturduğumuz Oyuncak Müzesi'nin açılışını

En büyük mirasın, en büyük mutluluğunun 
çocukları mutlu etmek olduğunu belirten aynı 
zamanda başarılı bir iş insanı da olan KIZIL; 
'Geleceğimizin teminatı çocuklarımız ve 
gençlerimiz için mesleğin altın bilezik 
kavramını tekrar hatırlatmak için, meslek 
sahibi gençlerin yetişmesine vesile olmak için 
ahşaba hayat verip yüzlerce çeşit oyuncak 
yapmaktayım.

Erdoğan KIZIL; 1980-1996 yılları arasında 
zanaatkâr olarak kaynakçılık ve ferforje 
işleriyle uğraştıktan sonra 1996'dan itibaren 
tekstil sektöründe faaliyet göstermeye 
başladı.

18-24 Mayıs Müzeler 
Haftasında; Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Devlet 
Sanatçısı aynı

gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyorum.

Uzun yıllardır süre gelen hayalim ise 
ürettiğim binlerce eseri sergileyebileceğim bir 
müze oluşturmaktı.

 Hayırlı ve uğurlu olsun' dedi.

Emekli olduktan sonra 2017'de ahşaptan 
çeşitli kuş evleri ve oyuncaklar yapmaya 
başlayan, bu oyuncakları Denizli'deki kreş ve 
okullara hediye ederek geleneksel oyuncak 
yapımıyla ilgili farkındalığı artırmaya çalışan 
Kızıl'a 2021 yılında, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından Somut Olmayan Kültürel 
Miras Taşıyıcısı Sanatçısı unvanı verilmişti.

// Haber Merkezi
Hobi olarak başladığım bu zanaata 

fabrikamızın köşesinde bir atölye kurarak 
geliştirdim.

Müzeler

Okullardan çocukları davet ediyorum.

zamanda da başarılı iş 
insanı Erdoğan KIZIL'a ait 
'Oyuncak Müzesi'nin 
açılışı Denizli İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Sayın 
Hüdaverdi OTAKLI 
tarafından yapıldı.

Bu atölyede hem üretiyorum hem de 
çocuklarımızın pratik ve teorikte bu zanaatı 
görmelerine vesile oluyorum.

Etkinlik hakkında bilgi veren Dermatoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Hülya 

Cenk ve Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Çınar, deri 
kanserlerinin erken teşhis edildiğinde tedavi 
başarısının önemli ölçüde arttığını 
vurguladılar. Bu tür tarama etkinliklerinin 
toplumda deri kanseri farkındalığını artırarak 
bireylerin düzenli kontrollerini yaptırmaya 
teşvik ettiğini belirttiler.

Avrupa genelinde deri kanseri konusunda 
bilinçlendirme ve erken teşhis kampanyaları 
yürüten Euromelanoma projesine katılan 
PAÜ Hastaneleri, deri sağlığına verdiği 
önemi ve toplum sağlığına yönelik 
sorumluluğunu bir kez daha ortaya koydu. // 
Haber Merkezi

PAÜ Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı 
tarafından organize edilen etkinlikte, yaklaşık 
40 hastanın benleri ve şüpheli cilt lezyonları, 
bilgisayarlı dermoskopi cihazı ile detaylı 
olarak incelendi.Malignmelanom gibi yüksek 
ölümcül potansiyele sahip deri kanserlerinin 
erken teşhisi için düzenlenen bu etkinlikte, 
çok sayıda beni olan hastalara ben 

haritalaması da yapıldı. Kullanılan 
dermoskopi cihazı, yaklaşık 200 kata kadar 
büyütme özelliği sayesinde, derinin alt 
tabakalarını ayrıntılı bir şekilde 
görüntüleyerek tanı doğruluğunu artırıyor.

PAÜ HASTANELERİNDE DERİ KANSERİNE KARŞI ÖRNEK ADIM
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri, Uluslararası Euromelanoma kapsamında, deri kanseri farkındalığını 

artırmak ve erken teşhisin önemine dikkat çekmek amacıyla ücretsiz ben tarama etkinliği düzenledi. 

PAÜ HASTANESİ'NDE BAŞARILI OPERASYON 9 KİLOGRAMLIK RAHİM MİYOMU ALINDI
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Soner Gök 
tarafından muayene edilen Rahime Bakır'ın rahminde 9 kilogram ağırlığında miyom (ur) tespit edildi.

Programda konuşan Başhekim Prof. Dr. 
Hakan Alkan, engelli bireylerin çalışma 
hayatında karşılaştıkları zorluklara rağmen 
gösterdikleri azim ve gayretin takdire şayan 
olduğunu vurgulayarak, “Her bir 
çalışanımızın emeği bizim için çok kıymetli. 
Engelli personelimizin başarılarını görünür 
kılmak ve teşekkür etmek istedik.” dedi. // 
Haber Merkezi

Etkinliğe Pamukkale Üniversitesi 
Hastaneleri Başhekim Prof. Dr. Hakan 
Alkan, Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. 
Atakan Yılmaz, Hastane Başmüdürü Murat 
Taşer ile hastane müdürleri Necla Altuntaş, 
İsmail Alpay, Veli Baysal, Ayhan Makal ve 
Mustafa Çalış katıldı. Etkinlik, engelli 
bireylerin iş gücüne olan katkısını görünür 
kılmak, onların toplumsal yaşama tam ve 

eşit katılımına dikkat çekmek amacıyla 
hayata geçirildi. Programın 
gerçekleşmesine katkı sağlayan hayırsever 
Saffet Girgin'e desteklerinden dolayı 
teşekkür edildi.

Hastane İhale Salonu'nda gerçekleştirilen 
programda, kurumda görev yapan engelli 
personele özverili çalışmaları ve 
katkılarından dolayı teşekkür belgeleri 
takdim edildi ve çeşitli hediyeler sunuldu.

PAÜ HASTANELERİNDE ENGELLİLER GÜNÜ'NE ÖZEL ETKİNLİK
Pamukkale Üniversitesi Hastanesi'nde 10-16 Mayıs Engelliler 

Haftası kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

KOSGEB KAPASİTE GELİŞTİRME KÜRESEL
REKABETÇİLİK DESTEK PROGRAMI ANLATILDI

Seminer sonunda çekilişin yapılacağı 
etkinlikte 1 şanslı öğrenciye '10 Ders Hızlı 
Okuma Kursu' hediye edilecek. Katılımın 
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İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, seminerlerine 
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MERKEZEFENDİ'DE 'KİM KORKAR
SINAVDAN' SEMİNERİ DÜZENLENİYOR

Merkezefendi Belediyesi tarafından 23 Mayıs Cuma 
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anlatılacağı önemli bir seminer düzenlenecek.

MÜZELER HAFTASINDA OYUNCAK MÜZESİ AÇILIŞI YAPILDI

KAYIP İLANI
Mersin Üniversitesi Öğrenci Kimlik Kartımı Kaybettim

Hükümsüzdür

Berke SARAÇ
Çayır Mahallesi Fatih Caddesi No:13 Kat:2 Daire:3 Çivril / Denizli



Güncel10
SİYASİ GAZETE                        26 MAYIS 2025 PAZARTESİ   SİYASİ GAZETE                        26 MAYIS 2025 PAZARTESİ                       

Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Milletvekili Şahin Tin, Doğu ile Batı 
arasındaki Orta Koridor'un sadece bir 
ulaştırma hattı değil, aynı zamanda yeni bir 
medeniyetin harcı, yeni bir düzenin mihenk 
taşı olduğunu vurguladı. Şahin Tin,“Orta 
Koridor, Türk dünyasını birleştiren damar; 
tarihî İpek Yolu'nun çağdaş ve stratejik 
izdüşümüdür. Bu yol, bereketin, birliğin ve 
barışın yoludur. Bu yol, geleceğe açılan 
kapıdır. Bu kapının anahtarı da müşterek 
irade ve sarsılmaz dayanışmadır” dedi.

Milletvekili Şahin Tin, Macaristan'ın başkenti 
Budapeşte'de düzenlenen Türk Devletleri 
Teşkilatı (TDT) Gayriresmî Zirvesi'ne ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
katıldığı zirvede dünyaya önemli mesajlar 
verildiğini belirten Tin, “Türk Dünyası birlikte 
yükseliyor” ifadelerini kullandı.

AK Parti Denizli 
Milletvekili Şahin Tin, 
Türk Devletleri 
Teşkilatı'nın 
Budapeşte'de 
düzenlenen gayriresmî 
zirvesine ilişkin 
açıklamalarda bulundu. 
Şahin Tin, 
“Budapeşte'deki zirve 
sadece diplomatik bir 
toplantı değil, aynı 
zamanda tarihî bir 
uyanışın, kader 
birliğinin ve kardeşliğe 
sadakatin tezahürüdür. 
Bu zirve, ortak 
vicdanın sesidir” dedi.

“Macaristan Anlamlı Bir Adres”

“İpek Yolu'nun Yeni Nefesi”

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Türk 
Akademisi'ne gözlemci üye olarak kabul 
edilmesini memnuniyetle karşıladığını 
belirten Şahin Tin, bu gelişmeyi “gecikmiş bir 
hak teslimi” olarak nitelendirdi. Şahin 
Tin,“Kıbrıs'sız bir Türk dünyası, yüreği yarım 
kalan bir birlikteliktir. KKTC'nin gözlemci 
üyeliği, tarihî bir düzeltmedir. Bu adım, hem 
siyasî hem manevî bir yükümlülüğün yerine 
getirilmesidir. Bu karar, Kıbrıs Türklerinin 
yalnız olmadığını haykıran bir irade 
beyanıdır. Ana vatan Türkiye, yavru vatan 
KKTC'yi hiçbir zaman kendinden ayrı 
tutmayacak; her platformda hakkını 
savunacak ve yanında yer alacaktır” dedi.

Azerbaycan'ın barış yolunda gösterdiği 
dirayetli duruşu takdirle karşıladıklarını 
belirten Milletvekili Şahin Tin, “Can 

Azerbaycan ile Ermenistan arasında 
başlayan barış süreci, Türk milletinin barış ve 
huzur idealine hizmet eden kutlu bir 
gelişmedir. Sayın Aliyev'in bu süreci 
başarıyla yöneteceğine olan inancımız 
tamdır. Bu, Türk milletinin vakarını ve 

vizyonunu yansıtan güçlü bir duruştur. Can 
Azerbaycan'ın barış hamlesi, tarihe altın 
harflerle yazılacaktır” dedi.“Mazlumun Yanında, Zulmün Karşısındayız” “Can Azerbaycan'ın Barış Hamlesi Tarihe 

Altın Harflerle Yazılacaktır”

Milletvekili Şahin Tin, “Budapeşte'de 
toplanan irade, Türk milletlerinin ortak 
şuurunu, müşterek kaderini ve sarsılmaz 
bağlılığını cihana bir kez daha ilan etmiştir. 
Zirvenin Macaristan'da düzenlenmiş olması, 
tarihten gelen kadim dostlukların bugünle 
buluştuğu anlamlı bir adrestir. Bu toplantı, 
hem stratejik bir kararlılık hem de gelecek 
nesiller adına verilen bir sözdür” dedi.

Gazze, Karabağ ve Kıbrıs konularına da 
değinen Milletvekili Şahin Tin, Türk milletinin 
yalnızca kendi coğrafyasıyla değil, tüm 

mazlumlarla gönül bağı kurduğunu ifade 
etti.Şahin Tin, “Kıbrıs Türkü bizim canımız, 
Karabağ bizim namusumuz, Gazze ise 
insanlığın imtihanıdır. Zulüm neredeyse ona 
karşı durmak, mazlum kimse onun elinden 
tutmak; şanlı ecdadımızdan bize intikal eden 
bir vicdan mirasıdır. Bugün Gazze'de 
yaşanan insanlık dramı, dünya düzeninin 
iflas ettiğinin kanıtıdır. Bize düşen; mazlumun 
yanında, zulmün ve zalimin karşısında 
olmaktır” dedi.

“Kıbrıs'sız Türk Dünyası Eksiktir”

“Tarihî Şahlanışın İşaret Fişeğidir”

“Gönül Birliğiyle Güçlü Yarınlara İlerliyoruz”

“Zirvede ortaya konulan vizyon, yalnızca bir 
diplomasi başarısı değil, aynı zamanda tarihî 
bir şahlanışın işaret fişeğidir” diyen 
Milletvekili Şahin Tin,“Bu süreçte en büyük 
takdir ve teşekkür, hiç şüphesiz 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'a aittir. Sayın Cumhurbaşkanımız, 
Türk dünyasının birlik ve beraberlik içinde 
hareket etmesi yönündeki gayretleriyle, 
küresel meselelerde sergilediği yüksek 
feraset, güçlü irade ve kararlı duruşuyla 
milletimizin iftihar vesilesi olmuştur. Lider 
milletin lider Cumhurbaşkanı olarak yalnızca 
Türkiye'nin değil, gönül coğrafyamızın da 
sesi ve sığınağı hâline gelmiştir. Böyle bir 
liderliğe sahip olmak bizler için büyük bir 
bahtiyarlıktır, Türkiye adına ise bir gurur 
vesilesidir” dedi.

Türk Devletleri Teşkilatı'nın geleceğe 
kararlılıkla yürüdüğünü ve bu yürüyüşün 
yalnızca devletlerarası değil, gönüller arası 
bir seferberlik olduğunu vurgulayan Şahin 
Tin,“Birlikte yürüdüğümüz bu yolda, dil 
birliğimiz, gönül birliğimiz ve kader birliğimiz 
vardır. Türk dünyası, tarihten aldığı kuvvetle, 
insanlık onurunu savunan kutlu bir yürüyüşe 
çıkmıştır. Bu yürüyüşün adı adalettir, hedefi 
huzurdur, rotası birlik, beraberlik ve 
kardeşliktir” dedi. // Haber Merkezi
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
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mazlumlarla gönül bağı kurduğunu ifade 
etti.Şahin Tin, “Kıbrıs Türkü bizim canımız, 
Karabağ bizim namusumuz, Gazze ise 
insanlığın imtihanıdır. Zulüm neredeyse ona 
karşı durmak, mazlum kimse onun elinden 
tutmak; şanlı ecdadımızdan bize intikal eden 
bir vicdan mirasıdır. Bugün Gazze'de 
yaşanan insanlık dramı, dünya düzeninin 
iflas ettiğinin kanıtıdır. Bize düşen; mazlumun 
yanında, zulmün ve zalimin karşısında 
olmaktır” dedi.

“Kıbrıs'sız Türk Dünyası Eksiktir”

“Tarihî Şahlanışın İşaret Fişeğidir”

“Gönül Birliğiyle Güçlü Yarınlara İlerliyoruz”

“Zirvede ortaya konulan vizyon, yalnızca bir 
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